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Mamak Metrosu’nda 
çalışmalar hızla ilerliyor

13 Haziran 2025’te gerçekleştirilen temel atma 
töreninin ardından, Mamak Metro Projesi ulusla-
rarası ihale yönetmelikleri, standartlar ve iş prog-

ramına uygun şekilde hızla ilerliyor ve bu kapsamda 
detay projeler hazırlanıyor.

ASKİ, Başkent Doğalgaz, TEİAŞ, Telekom gibi 
altyapı kuruluşları ile tüm kamu kurum ve kuruluşla-
rıyla resmi protokol süreçleri başlatıldı. Amaç; altyapı 
deplaselerini en az zarar ve maliyetle tamamlayarak 
inşaat sürecine geçmek. Bu kapsamda güzergâhtaki 
muhtarlarla temas kurularak vatandaşlara bilgilendir-
meler yapılıyor.

Yüklenici tarafından yapılan teknik değerlendirme 
ile proje etki alanındaki yaklaşık 450 binada mevcut 
durum tespit çalışmaları başladı. Gürültü, emisyon ve 
su numunesi ölçümleri tamamlandı. Emniyet Genel 
Müdürlüğü ile trafik izinleri, EGO ile de otobüs hat-
larının yeni güzergâhlara entegrasyonu için çalışmalar 
sürüyor. 

ŞANTİYE VE ÜRETİM                                            
TESİSLERİNDEKİ DURUM

Merkez şantiye sahasında idari binalar, yemekha-
neler ve yatakhanelerin kurulumu devam ediyor; ince 
inşaat işleri Ağustos sonunda tamamlanacak. Segment 
üretim tesisinde kalıplar yerleştirildi, otomasyon ve 
doğalgaz bağlantı montajları devam ediyor. 

İNŞAAT AŞAMALARI
Güzergah boyunca 8 istasyon, 2 makas yapısı, Di-

kimevi’nde geceleme hattı ve bağlantı tünelleri olmak 
üzere toplam 11 bölgede inşaat yapılacak. Söğütözü 

depo sahasında ek atölye binası, ray işleri ve istinat 
duvarları da projeye dâhil.

İlk olarak altyapı protokolleri imzalanacak, ardın-
dan temel atma töreni bölgesinden başlanarak depla-
se çalışmalarına geçilecek. Bu süreç tamamlandıktan 
sonra kuyruk tüneli imalatları başlayacak. Ardından 
Natoyolu’ndan Abidinpaşa’ya kadar tüm istasyonlarda 
altyapı ve imalat süreçleri ilerleyecek.

TBM (tünel açma makinesi) siparişleri verildi. Ma-

yıs–Haziran aylarında sahaya nakledilecek ve monta-
jın ardından yaklaşık 2 ay içinde tünel kazılarına baş-
lanacak.

Söğütözü depo sahasında sözleşmede yer alan tüm 
imalatlar, metro inşaatına paralel olarak yürütülecek.

Mamak Metrosu’nun planlanan takvime uygun iler-
lemesiyle birlikte, hem bölgedeki ulaşım yükü azalacak 
hem de Ankara’nın doğusuna modern ve hızlı bir toplu 
taşıma alternatifi kazandırılacak.         (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin haziran ayında temel atma törenini gerçekleştirdiği Mamak Metrosu Projesi’nde 
çalışmalar hızla sürüyor. Uluslararası ihale yönetmelikleri ve standartlara uygun şekilde ilerleyen süreç kapsamında; 

altyapı uygunluklarına dair çalışmaların yanı sıra şantiye sahası ve üretim tesislerinin kurulumu gerçekleştiriliyor.

Dünyanın önde gelen bale okullarından 
Vaganova’da eğitim alan ve birçok 
klasik bale eserinde önemli rolleri can-

landıran 77 yaşındaki Kırgız balerin Aysulu 
Tokombayeva, balenin inceliklerini yeni ku-
şaklara aktarırken bir zamanlar canlandırdığı 
karakterlere de kendi gözünden yeniden hayat 
veriyor. Müzik, hikaye, ışık ve kostüm gibi sah-
ne unsurlarını bir araya getiren, vücudun jest ve 
mimiklerle uyum içinde dans ettiği artistik bir 
sanat dalı olan klasik bale, 15. yüzyılda İtalyan 
Rönesans’ı döneminde saraylarda bir eğlence 
biçimi olarak ortaya çıktı.                Sayfa 8’de

Altınköy Açık Hava Müzesi’nde dünya-
ya gelen ve “Benek” ismi verilen geyik 
yavrusu, kendisi ve ailesi için oluşturu-

lan doğal yaşam alanlarında uzman veteriner 
hekimler gözetiminde yaşamını sürdürüyor. Al-
tındağ Belediyesi tarafından köy hayatını anlat-
mak amacıyla kurulan Altınköy Açık Hava Mü-
zesi, içinde yel değirmeni, asma köprü, bakkal, 
gül bahçesi ve tarihi evler gibi yapıların yanı 
sıra çeşitli hayvanları da barındırıyor. Müzede 
zaman zaman hayvanların dünyaya getirdiği 
yavrular, tatlı telaşa neden olurken, son olarak 
bir geyiğin doğurması, müzedeki doğal yaşama 
renk kattı.			             (AA)

Balenin
izinde bir ömür

“Benek” ziyaretçilerin 
ilgi odağı oldu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET Ka-
dın Futbol Takımı’nın teknik direktörü Hasan Vural, 
hedeflerinin UEFA Şampiyonlar Ligi’nde gruplara 

kalmak olduğunu söyledi. Hasan Vural, Şampiyonlar Ligi 
elemelerinin ilk turunda Azerbaycan ve İsrail takımlarını 
elediklerini hatırlatarak, “Şimdi bizi daha zor bir grup bek-

liyor. Çünkü oradaki takımların seviyeleri gerek milli takım 
gerekse de lig anlamında bizden üstün. Ama biz de güzel 
bir kadro oluşturduk. Geçen senenin çekirdek kadrosunu 
koruyup üstüne 10 oyuncu aldık. Hazırlıklarımız sürüyor. 
Slavia Prag maçına en iyi, en diri kadromuza çıkıp başarılı 
olacağımıza inanıyorum.” dedi.                          Sayfa 7’de

FOMGET’in hedefi Şampiyonlar Ligi

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Dairesi Başkanlığı, 8 Aralık 2024 sonra-
sında Suriye’de meydana gelen gelişmelerin ardından, Türkiye’den top-
lam 411 bin 649 Suriyelinin ülkesine dönüş yaptığını açıkladı.
Göç İdaresi Başkanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre; 8 Aralık 2024 

sonrasında Suriye’de meydana gelen gelişmelerin ardından gönüllü geri dö-
nüşler hız kazandı. 8 Aralık 2024 tarihi sonrasında toplam 411 bin 649 Su-
riyeli ülkesine geri dönüş yaptı. 2016 yılından bu yana gönüllü geri dönüş 
yapan Suriyelilerin sayısı 1 milyon 151 bin 652 kişiye ulaştı.              (AA)

 Göç İdaresi Başkanlığı:
411 bin 649 Suriyeli dönüş yaptı

Ankara’da Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğrencileri Doğa Altınsel ve Naz Gökoğuz, konuş-
ma engelli bireyler için işaret dilini sese ve yazıya 

dönüştüren akıllı eldiven geliştirdi.
Başkent Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Bölümü öğrencileri Doğa Altınsel ve Naz Gökoğuz, konuş-
ma engelli bireylerin işaret diliyle yaptıkları el hareketlerini 
gerçek zamanlı olarak Türkçe sese ve yazıya dönüştüren el-
diven geliştirdi. Öğrencilerin geliştirdiği akıllı eldiven pro-
jesi, üniversitede bitirme projeleri arasında 1’inci seçildi. 
TÜBİTAK desteği ile geliştirilen eldiven, iletişimde zorluk 
yaşayan bireylerin günlük yaşamda daha özgür iletişim kur-
malarını sağlamayı hedefliyor. Eldiven, işaret dili hareket-
lerini algılayıp kullanıcının ifadelerini anında sesli şekilde 
iletiyor. İngilizce ‘Talk to Text’ (konuşma metni) adı verilen 
akıllı eldiven, taşınabilir yapısı sayesinde kullanıcıya ifade 
özgürlüğü ve bağımsız iletişim kurabilme imkanı sağlıyor. 
Bu sayede konuşma engelli bireyler, çevreleriyle daha etkili 
iletişim kurabiliyor.			                (DHA)

Öğrencilerden işaret dilini sese dönüştüren eldiven

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Baş-
kent’in afet dirençli bir kent hâline geti-
rilmesi ve sorumlu olunan illere anında 

müdahale imkânlarının artırılması amacıyla ça-
lışmalarına devam ediyor. Afet Koordinasyon 
Merkezi (AKOM) olası afet ve acil durumlara 
hızlı müdahale için kent genelinde 80 noktadan 
400’ün üzerinde kamera ile 7 gün 24 saat ke-
sintisiz hizmet veriyor.                       Sayfa 2’de

Türkiye, 17 Ağustos 1999 gecesi saat 
03.02’de yaşanan ve resmi verilere 
göre 17 binden fazla vatandaşın ha-

yatını kaybettiği, on binlercesinin yaralan-
dığı Marmara Depremi’ni unutmadı. Büyük 
yıkımların yaşandığı ve toplumsal hafızada 
derin izler bırakan felaketin üzerinden 26 
yıl geçti. Depremin yıl dönümünde AKUT 
Vakfı, afet bilincinin önemine yeniden dik-
kat çekti ve deprem öncesinde, sırasında ve 
sonrasında atılması gereken hayati adımları 
hatırlattı.                                        Sayfa 3’te

Ankara’da 12 yaşındaki kız çocuğuna ta-
cizde bulunduğu iddia edilen M.K., ma-
halleli tarafından darbedildi. Yaralanan 

şüpheli hastaneye kaldırılırken, çocuk ve ailesi 
şikayetçi oldu. Olay, önceki gün saat 10.00 sıra-
larında, Çankaya ilçesinde meydana geldi. Şüp-
heli M.K., iddiaya göre; halası A.S.’nin yanında 
kalan 12 yaşındaki kız çocuğunu, marketten eve 
giderken takip etti. Şüpheli, apartman girişinde 
çocuğa tacizde bulunmaya kalkıştı. Çocuk koşa-
rak eve kaçarken, M.K. de peşinden koştu. Eve 
kadar girdiği ileri sürülen M.K., A.S. tarafından 
dışarı çıkarıldı. Durumu fark eden A.S.’nin kom-
şuları ve mahalleli, şüpheliye tepki gösterdi. Ma-
halleli, tepki üzerine kaçmaya çalışan M.K.’yi 
parkta yakalayıp darbetti. İhbar üzerine bölgeye 
sevk edilen polis ekibi M.K.’yi kalabalığın ara-
sından alıp, adrese çağrılan ambulansla hastane-
ye kaldırdı. Olayın ardından ifadeleri alınmak 
üzere polis merkezine götürülen çocuk ve ailesi 
şüpheliden şikayetçi oldu.

‘EVİN İÇİNE GİRDİ’
Hala A.S., polis merkezindeki ifadesinin 

ardından yaptığı açıklamada, “Yeğenimi takip 
ediyor. Onunla birlikte binaya giriyor. Binanın 
içerisinde kolunu falan okşamış. Sonra kulağına 
bir şeyler söylemiş. Ne söylediği belli değil. Ye-
ğenim de korkarak eve geliyor, arka arkaya zile 
basıyor. Kapıyı açtım, şahıs bana direkt, ‘Korkma 
korkma’ yaptı. Ben de ‘Kimsin sen, ne işin var 
burada’ dedim. Yeğenimi içeri alırken, bu da evin 
içine girdi. ‘Çık dışarı’ diyorum, çıkmıyor. Benim 
içeride yatan daha 1 aylık bebeğim var. Allah’tan 
bebeğim kucağımda değildi. ‘Çık’ diyorum çık-
mıyor, en sonunda çığlık attım. Sonrasında kolun-
dan, omuzlarından tuttuğum gibi bunu kapı dışarı 
attım. ‘Gitti mi, gitmedi mi’ diye bakmak için 
balkona çıktım. Bakarken binanın altına geldi. 
Oradan küfrediyor, el hareketleri yapıyor. Hemen 
polisi aradım” diye konuştu.                             (DHA)

Başkent afetlere hazır

AKUT Vakfı:
Afet bilinci hayat kurtarır

Çocuğa tacizde
bulunduğu iddia

edilen şüpheli darbedildi

Ankara’da serinlemek için gölete girip 
boğulma tehlikesi geçiren Sudenaz 
Kökçü (14) ve kendisini kurtarmak iste-

yen kuzeni Tayfun Erdoğan (29) boğuldu. Olay, 
önceki akşam, Çankaya ilçesi Tohumlar Mahal-
lesi Kuyucak mevkisindeki Çavuşlu Göleti’nde 
meydana geldi. Tayfun Erdoğan ve eşi, Anka-
ra’ya gezmek için gelen kuzeni Sudenaz Kökçü 
ile piknik yapmak için göletin kenarına gitti. 
Sudenaz Kökçü, serinlemek için suya girdi. Bir 
süre sonra Sudenaz’ın çırpınmaya başladığını 
gören kuzeni Tayfun Erdoğan da onu kurtarmak 
için suya girdi. Ancak Tayfun Erdoğan ve Sude-
naz Kökçü, suda kayboldu.

İhbarla bölgeye sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Dalgıç polislerin aramaları sonu-
cu, Erdoğan ve Kökçü’nün cansız bedenlerine 
ulaşılıp, sudan çıkarıldı. Ankara Adli Tıp Ku-
rumu’nda yapılan otopsinin ardından Sude-
naz Kökçü’nün cenazesi Tokat’a gönderildi. 2 
çocuk babası Tayfun Erdoğan ise Ankara Bü-
yükcamili köyünde öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. Tayfun Er-
doğan’ın komşusu Bilgen Erdoğan, önce Sude-
naz Kökçü’nün suya serinlemek için girdiğini 
söyleyerek, “Kız, ‘Ben yüzme biliyorum’ diye-
rek suya giriyor. Sonrasında batmaya başlıyor. 
Sonra Tayfun giriyor kurtarmak için. Ancak iki-
si de kurtarılamadı” diye konuştu. 	   (DHA)

Kurtarmaya çalıştığı
kuzeniyle birlikte boğuldu

Mamak Belediyesi, 2025 yılı boyunca yürüttüğü 
sosyal destek çalışmalarıyla ilçe sakinlerinin 
yanında olmaya devam ediyor. Belediye, ihti-

yaç sahiplerine yönelik yemek yardımlarından ibadetha-
ne temizliğine, taziye hizmetlerinden yakacak desteğine 
kadar geniş bir yelpazede hizmet sundu. Taziye ve cenaze 
hizmetlerinden yemek yardımına, ibadethane temizliğin-
den sosyal desteklere kadar pek çok alanda hizmet veren 
Mamak Belediyesi 2025 yılında belediye kaynaklarının 
etkin kullanımıyla daha çok kişiye daha çok yardımda 
bulundu.			                                 Sayfa 3’te

Keçiören Belediyesi, JCI Ankara ve Başkent 
Gençlik Meclisi’nin desteğiyle hayata geçirilen 
“AI4Youth: Yapay Zeka Çağının Genç Liderleri 

Projesi” ile 14-18 yaş arası gençleri yapay zeka okurya-
zarlığı, dijital etik, sistemik düşünme ve liderlik beceri-
leriyle donatmaya başladı. Fırsat eşitliği ilkesiyle tama-
men ücretsiz olarak düzenlenen eğitim programının ilk 
seansına Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Emir Can 
Tunç da katılarak, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın her zaman gençlerin yanında olduğunu belir-
terek öğrencilere başarılar diledi.                    Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi’nden
geniş kapsamlı sosyal destek

Gençler yapay zeka ile
geleceğe hazırlanıyor
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Sevgilinin Soğuk Elleri

2024 Nobel Edebiyat Ödülü Han 
Kang’a Layık Görüldü.

Kang, Nobel Kazanan İlk Asyalı Ka-
dın Yazar.

2016 Uluslararası Booker Ödüllü Ve-
jetaryen

2018 Dublin Edebiyat Ödülü Finalisti 
Çocuk Geliyor

2018 Uluslararası Booker Finalisti Be-
yaz Kitap

2023 Prıx Medıcıs Kazananı Veda Et-
miyorum

Şimdi Sevgilinin Soğuk Elleri, Sırada 
Yunanca Dersleri Ve Niceleri.

Han Kang’ın metinlerinin odağında 
makro ve mikro iktidarların özellikle ka-
dınlar ve dolayısıyla tüm toplum üzerinde 
kurduğu baskı, uyguladığı zulüm var. 

Yuva
Kuzey Denizi kıyısında bir belde: Yazın 

tekneleriyle gelen tatilciler, kışın bu ıssız köşede 
yaşayan köy insanları. Kızı dünyayı dolaşmaya 
çıkan, dünyanın sonunun yaklaştığına inanan 
kocası da Berlin’de kalan orta yaşlı anlatıcı, 
yabancısı olduğu yerde kendine yeni bir hayat 
kurmaya başlar. Yalın bir hayat olacaktır bu. 
Ağabeyinin barında çalışacak, ağabeyinin ar-
kadaşlarıyla dostluk kuracak, yaşamında beyaz 
bir sayfa açacak, yeni bir yuvaya sığınacaktır. 
Bu yuvanın içine yerleşirken günlerini nelerle 
besleyecektir? Radikal biçimde bireyselleşmiş 
insanların nasıl bir araya geldiği, onca farklı-
lıkta nasıl ortak noktalar buldukları, kendi ni-
teliklerini yitirmeden nasıl sosyalleştikleri me-
seleleri üzerine eğilen yazar bütün bu sorulara, 
minimalist dili ve çağdaş kurgusuyla Yuva’da 
cevap buluyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’in afet 
dirençli bir kent hâline getirilmesi ve sorum-
lu olunan illere anında müdahale imkanlarının 

artırılması amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Afet 
Koordinasyon Merkezi (AKOM) olası afet ve acil du-
rumlara hızlı müdahale için kent genelinde 80 noktadan 
400’ün üzerinde kamera ile 7 gün 24 saat kesintisiz hiz-
met veriyor. Olası doğal afetler, meteorolojik uyarılar ya 
da acil durumlarda hızla harekete geçen merkez, beledi-
yenin tüm birimleri ve kamu kurumlarıyla uyum içinde 
çalışıyor. 7000 metrekare alan üzerine inşa edilen ve 83 
bin 569 metrekare toplam alanıyla “Afet Kampüsü” hâ-
line getirilmesi planlanan “Afet Eğitim ve Lojistik Mer-
kezi” ise ihtiyaç anında her bölgeye hızla ulaşabilecek 
mobil hizmetleriyle Esenboğa Havalimanı’nın hemen 
yanında faaliyetlerini sürdürüyor.  

TOPLUMUN HER KESİMİ                                       
BİLİNÇLENDİRİLİYOR

ABB, yaşanan afetlerin olası etkilerine karşı hazır-
lıklı olmak ve toplum güvenliğini artırmak amacıyla bi-
linçlendirme çalışmalarına da devam ediyor. Afet İşleri 
Daire Başkanı Özkan Erel, afet yönetimini sadece mü-
dahale değil, bilinçlendirme ve hazırlık süreçlerini de 
kapsayan bütünsel bir anlayışla ele aldıklarını vurgula-
yarak, okul öncesi çocuklardan üniversite öğrencilerine, 
apartman görevlilerinden STK’lara kadar toplumun her 
kesimine afet farkındalık eğitimleri verdiklerini söyledi. 
Erel, “Eğitimlerde üniversiteler, sivil toplum örgütleri, 
arama kurtarma dernekleri ile ortak çalışmalar yapıyo-
ruz. Çünkü şehrimize, ülkemize yapılabilecek güzellik-
leri, iyileştirmeleri hep birlikte yapmalıyız” diye konuş-
tu. 

LOJİSTİK VE EĞİTİM MERKEZİ                         
ANKARA’NIN AFET KAMPÜSÜ OLACAK
Esenboğa Havalimanı’nın hemen yanında konum-

landırılan Afet Lojistik ve Eğitim Merkezi’ni kısa  sü-
rede  “Afet Kampüsü”  haline getirmeyi planladıklarını 
belirten Erel, merkezin taşıdığı stratejik önem hakkında 
şu bilgileri verdi:

“Merkezimizde mobil fırın, mutfak, manav, berber, 
çamaşırhane gibi ihtiyaç duyulabilecek her şey hazır. 
Burayı seçmemizdeki amaç hem havaalanının yanı, ka-
rayoluyla ulaşamadığımız durumlarda havaalanıyla he-

men bölgeye ulaşma durumu hem de Protokol Yolu’nun 
hemen bitişiğinde. Karayoluyla da ulaşmak istediğimiz-
de konum olarak tercih ettik bu merkezi.”  

Erel, 7 gün 24 saat aktif şekilde hizmet veren Afet 
Koordinasyon Merkezi’nin (AKOM) işleyişine dair 
bilgiler vererek, “Burada hava olaylarını, ülkemizde 
meydana gelen depremleri takip ediyoruz. İl AFAD ile 
koordine halindeyiz. Oralardan bize iletilecek talep ha-
linde merkezimizde ilgili birimlerimizle hemen hazır ve 
teyakkuz halindeyiz” şeklinde konuştu.  

AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ                                
PROJELERLE KIRSALA DESTEK 

Sadece kent merkezinde değil, kırsal alanda da afet-
lerin yaratabileceği zararları en aza indirmek için pro-
jeler yürüttüklerini belirten Erel, “Haymana Belediye-
si’nin de içinde yer aldığı bir proje başvurumuz oldu. 
Tarımsal alanlarda, kırsalda afetin yaratabileceği zarar-
lar, taşkın, sel önleme amaçlı bir projemiz var. Burada 

da finale kaldık. Avrupa Birliği Projesi. Tarımsal, kırsal 
alanlarda da afetleri, yarattığı zararları en aza indirge-
mek için büyük çalışmalarımız devam ediyor” ifadele-
rini kullandı.  

İTFAİYE PERSONELİMİZ DEPREMLERDE 
BÜYÜK BAŞARILARA İMZA ATTI

Konuşmasında son olarak ABB İtfaiye Daire Başkan-
lığı’na bağlı 300 kişilik arama kurtarma ekibinin deprem 
ve benzeri afetlerde aktif rol aldığını anlatan Erel, itfaiye 
ekiplerinin Kahramanmaraş merkezli depremlerde gös-
terdiği özveriye dikkat çekerek şunları söyledi: “İtfaiye 
personelimiz eğitimli. Arama kurtarma alanında hem de 
teknolojik anlamda donattık ve eğitimli. Artırarak devam 
ettiriyoruz bu eğitimleri. Afetlerde itfaiyecilerimizden 
oluşan arama kurtarma personelimiz büyük başarılara 
imza attılar. Sonuç olarak afetler ve acil durumlar olsun 
istemeyiz ama olduğunda da Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi olarak hazırız.”	                   (Haber Merkezi)

Başkent afetlere hazır
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), olası afetlere karşı hem altyapıyı hem toplumsal farkındalığı güçlendiriyor. Başkent’in 
afet ve acil durum merkezi olarak faaliyet gösteren AKOM; 80 noktadan 400’ün üzerinde kamera ile 7 gün 24 saat hizmet 

verirken, Esenboğa Havalimanı yakınında kurulan Afet Eğitim ve Lojistik Merkezi, “Afet Kampüsü”ne dönüşüyor.  

Keçiören Belediyesi, JCI Ankara ve Başkent 
Gençlik Meclisi’nin desteğiyle hayata geçirilen 
“AI4Youth: Yapay Zeka Çağının Genç Liderleri 

Projesi” ile 14-18 yaş arası gençleri yapay zeka okurya-
zarlığı, dijital etik, sistemik düşünme ve liderlik bece-
rileriyle donatmaya başladı. Fırsat eşitliği ilkesiyle ta-
mamen ücretsiz olarak düzenlenen eğitim programının 
ilk seansına Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Emir 
Can Tunç da katılarak, Keçiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan’ın her zaman gençlerin yanında olduğu-
nu belirterek öğrencilere başarılar diledi.

GENÇLERE TEKNOLOJIYLE                               
GELECEK FIRSATI

Keçiören’de yaşayan gençlerin yalnızca teknoloji 
tüketicisi değil, aynı zamanda toplumsal fayda odaklı, 
çözüm üreten teknoloji liderleri haline gelmelerini sağ-
lamak için yürütülen programa 14-18 yaş arası 20 lise 
öğrencisi katıldı. 11-14 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen eğitimlerde gençler, kapsamlı bir eğitim 
programından geçti. Eğitimin başlangıcında, “Yapay 
Zekayı Anlamak” modülüyle yapay zekanın tarihçesi, 
makine öğrenmesi ve günlük hayattaki uygulamaları ele 
alındı. Ardından “Yapay Zeka ve Etik” oturumunda veri 
yanlılığı, dijital etik ve veri güvenliği konuları işlendi. 
Eğitimlerde, problem çözme ve yaratıcı fikir geliştir-
me tekniklerine odaklanan atölye çalışmaları yapıldı. 
SCAMPER yöntemiyle proje fikirleri geliştirildi ve li-
derlik becerileri eğitimi verildi. Pratik odaklı AI atöl-
yelerinde gençler yapay zeka araçlarıyla proje geliştirdi 
ve sunum hazırlıkları yaptı. Öte yandan öğrenciler, sivil 
toplum kuruluşlarıyla buluşarak yapay zekanın toplum-
sal fayda için kullanım alanlarını tartışıp, ortak proje 
fikirleri geliştirme fırsatı buldu.

Koordinatörlüğünü 2023 TOYP Dünya Birincisi Dr. 
Selçuk Yusuf Arslan’ın üstlendiği yapay zeka eğitimle-
rinin kadrosunda, sektör profesyonelleri Buğra Çakır, 
Mona Altundemir, Atalay Deveci ve Hilal Baktaş yer 
aldı. Projeye ayrıca İYEDER, SERÇEV, UÇİM, ANSE-
DER, TURÇEV gibi sivil toplum kuruluşları da katkı 
sundu. Etkinlik; Keçiören Belediyesi, JCI Ankara, Baş-
kent Gençlik Meclisi, HB Academy iş birliğiyle gerçek-
leştirildi.

Katılımcılar, üç modüllük yapay zeka eğitiminin yanı 
sıra altı haftalık mentorluk desteği alacak. Ayrıca Ide-
athon 2025’te yapay zeka temelli toplumsal çözümler 

geliştirme fırsatı yakalayacaklar. Projelerini GLZ 2025 
Zirvesi’nde sunabilecekler ve JCI Ankara Junior Club 
üyeliğiyle liderlik yolculuklarını sürdürebilecekler.

SÜRDÜRÜLEBILIR KALKINMAYA KATKI
AI4Youth Projesi, gençlere yapay zeka temellerin-

den veri güvenliğine, problem çözme tekniklerinden 
ekip çalışmasına kadar geniş bir yetkinlik yelpazesi ka-
zandırıyor. Ayrıca, dezavantajlı gençlere teknoloji eği-

timine erişim imkânı sunarak kamu–STK iş birliği-
nin güçlü örneğini ortaya koyuyor. Program, “Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçları” ile uyumlu içeriği sayesinde 
toplumsal kalkınmaya katkı sağlarken, genç kadınların 
STEM alanlarına katılımını da teşvik ediyor.

Keçiören Belediyesi ve proje ortakları, AI4Youth ile 
Keçiörenli gençleri dijital çağın gereklerine uygun, bi-
linçli, üretken ve toplumsal sorumluluk sahibi bireyler 
olarak yetiştirmeyi hedefliyor.            (Haber Merkezi)

Gençler yapay zeka ile geleceğe hazırlanıyor
Keçiören’de yaşayan gençlerin yalnızca teknoloji tüketicisi değil, aynı zamanda toplumsal fayda odaklı, çözüm üreten 
teknoloji liderleri haline gelmelerini sağlamak için yürütülen programa 14-18 yaş arası 20 lise öğrencisi katıldı. 11-14 

Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen eğitimlerde gençler, kapsamlı bir eğitim programından geçti.

Keçiören Belediyesi, Engelli ve Yaşlı Hizmet-
leri Müdürlüğü’nün öncülüğünde düzenlediği 
etkinlikle, özel gereksinimli çocuklara tekno-

lojiyle iç içe, unutulmaz bir yaz günü yaşattı. Prof. Dr. 
Tunçalp Özgen Teknoloji Merkezi (TEKNOMER) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen bu özel organizasyon, 
hem çocuklara keyifli anlar yaşattı hem de onların 
sosyal hayata katılımlarını teşvik etti.

Etkinlik, özel gereksinimli bireylerin toplumla 
bütünleşmelerini desteklemek, kendilerini değerli his-
setmelerini sağlamak ve toplumsal farkındalık oluş-
turmak amacıyla planlandı. Çocuklar, gün boyunca 
teknolojiyle dolu çeşitli alanlarda eğlenceli ve öğretici 
aktivitelerle buluştu.

TEKNOMER’in teknolojik altyapısı sayesinde, 
etkinliğe katılan çocuklar farklı deneyim alanlarında 
teknolojiyi birebir yaşama fırsatı buldu. e-Spor oda-
sında bilgisayar oyunları oynayan çocuklar, dijital 
rekabetin heyecanını yaşarken, XBox ve PlayStation 
gibi popüler oyun konsollarını da deneyimledi. Bu 
cihazlarla ilk kez tanışan bazı çocuklar ise büyük bir 
sevinç ve heyecan yaşadı.

Etkinliğin en ilgi çekici bölümlerinden biri ise 
sanal gerçeklik (VR) alanıydı. VR gözlüklerini taka-
rak dijital dünyalara adım atan çocuklar, kimi zaman 
uzaya çıktı, kimi zaman okyanusların derinliklerini 
keşfetti. Bu deneyimler, çocukların hayal dünyaları-
nı genişletirken onlara yeni perspektifler kazandırdı. 
Etkinlik kapsamında mikrofon başına geçen çocuklar, 
sevdikleri şarkıları söyleyerek keyifli anlar da yaşadı. 

Kimisi solo performans sergilerken kimisi arkadaşla-
rıyla birlikte düet yaptı. Bu alan, çocukların kendileri-
ni özgürce ifade edebilmelerine olanak tanıdı.

Etkinliğin sonunda, greenbox stüdyosunda hatı-
ra fotoğrafları çekilen çocuklar, günün anısını ölüm-
süzleştirdi. Ayrıca etkinlik boyunca çocuklara pamuk 
şeker, patlamış mısır ve sıcak yaz günlerinin vazge-
çilmezi limonata ikram edildi. İkram saatlerinde yüz-
lerinden tebessüm eksik olmayan çocuklar, neşeli ve 
unutulmaz anlar yaşadı.                    (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nden özel gereksinimli 
çocuklara teknoloji dolu yaz etkinliği

Ankara Ayakkabıcılar ve Çantacılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın ev 
sahipliğinde düzenlenen ve Ankara 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AN-
KESOB) Başkanı Hüseyin Ar’ın da katıldığı 
KOSGEB Girişimci Destek Programı Bilgi-
lendirme Toplantısı’nda, ‘İş Kurma Desteği’ 
ile ‘İş Geliştirme Desteği’ne ilişkin detaylı 
bilgiler paylaşıldı.

ANKESOB Eski Hizmet Binası Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen ve Oda üyesi esnaf 
ve sanatkarların yoğun katılım gösterdiği 
toplantıda, KOSGEB Ankara Ostim Müdür-
lüğünden Birim Müdürlere; Hakan Taşcı ve 
Necmettin Gül, Kobi Uzmanı   İlhan Özkan 
ve Teknisyen Uğur Süer de hazır bulundu. 

Toplantıda KOSGEB Ankara Ostim Mü-
dürlüğü Birim Müdürü Hakan Taşcı tarafın-
dan esnaf ve sanatkarları yakından ilgilendi-
ren Girişimci Destek Programı kapsamında; 
İş Kurma Desteği ile İş Geliştirme Desteği 
hakkında detaylı bilgilendirme yapılarak, ka-
tılımcıların soruları cevaplandı.

Ankara Ayakkabıcılar ve Çantacılar Es-
naf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin 
Uzun, konuşmasında programın amacını; 
KOSGEB   destek programlarının uygunluk 
kriterleri, başvuru süreçleri ve sağlanan mali 
destekler hakkında doğrudan uzman görüşü 
alma ve uygulamalara ilişkin kendi değer-
lendirmelerini de içeren karşılıklı istişarede 
bulunmak olarak açıkladı. Ayrıca, teşvik me-
kanizmaları konusunda da üyelerini bilgilen-
dirmek istediklerini belirten Uzun, “Toplan-
tımıza katkılarından dolayı KOSGEB KOBİ 
Uzmanlarımıza ve katılım sağlayan tüm de-
ğerli üyelerimize teşekkür ediyorum.” dedi.

Toplantıda konuşan ANKESOB Başkanı 
Hüseyin Ar  da; “Üretim ağını geliştirmek 
isteyen,   istihdama ve   ülke ekonomisinin 
büyümesine büyük katkı sağlayan, hele hele 
ihracat yapan  esnaf ve sanatkarlarımız teşvik 
ve destek programlarından yararlandırılmalı-
dır. Bu anlamda KOSGEB’in destek prog-
ramlarını önemsiyoruz.

Böylesine önemli bir programın düzen-
lenmesinden dolayı başta Oda Başkanımız 
Hüseyin Uzun olmak üzere Yönetim Ku-
rulu üyelerine ve KOSGEB’imizin değerli 
uzmanlarına, odamız üyesi değerli katılım-
cılarımıza ANKESOB adına teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı.  (Haber Merkezi)

Oda üyelerine KOSGEB 
destekleri anlatıldı

Mamak Belediyesi kreşleri  çocuk-
ların gelişimlerine katkı sunacak 
etkinliklerini aralıksız sürdürü-

yor. Yeşilbayır Bebek ve Çocuk Kütüphane-
si’nde düzenlenen  “Usta Eller İnşaat Atöl-
yesi”  miniklerin el becerilerini ve hayal 
güçlerini geliştirmesini sağladı.

Atölyeye 30 çocuk anneleriyle birlikte 
katıldı. Etkinlikte küçük tuğlalar ve alçı kul-
lanarak minyatür evler inşa eden çocuklar, 
annelerinin desteğiyle hem takım çalışmasını 
deneyimledi hem de kendi küçük projelerini 
hayata geçirdi.Yelek ve baret giyerek evlerini 
inşa eden çocuklar iş güvenliğinin önemini 
de erken yaşta öğrenmiş oldular. Miniklerin 
el becerilerini geliştirmelerine imkân tanıyan 
atölye çalışması, aynı zamanda hayal güçleri-
ni geliştirmelerine de yardımcı oldu. Çocuk-
lar, malzemeleri bir araya getirerek üretme-
nin ve birlikte çalışmanın tadını çıkardı.Anne 
ve çocukların birlikte vakit geçirmesini sağ-
layan atölye, aile bağlarının güçlenmesine de 
katkı sundu.	               (Haber Merkezi)

Çocuklar hem
öğrendi hem eğlendi
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Trafo Merkezlerinde Bulunan Güç Trafolarının Sabitlenmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1211492
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	TCDD 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	TCDD YHT Bölge Müdürlüğü İhale Büro Celal Bayar Bulvarı 	
		  No:78, ATG AVM 1. Kat Eti Mahallesi ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125206359
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	01.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	YHT Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu, Eti Mahallesi Celal 		
		  Bayar Bulvarı No:78, ATG AVM 2. Kat, Çankaya/Ankara
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Trafo Merkezlerinde Bulunan Güç Trafolarının Sabitlenmesi İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	36 Adet Güç Transformatörünün Zemine Sabitlenmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Sincan - Doğançay, Polatlı-Konya ve Kayaş-Sivas YHT Hat-
larında Bulunan Toplamda 18 Adet Trafo Merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Bir Trafo için örnek katı modelleme ile yapılan proje
Demir Donatılı Beton Pabuç Projesi
Yapılması planlanan çelik konstrüksiyon örnek projesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
D3: Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
03.05.2016 tarihli ve 29701 sayılı Resmi Gazetede, Teşekkülümüz tarafından yapılacak yapım 
işleri ihalelerinde uygulanacak sınır değer katsayısı 1,00 olarak yayımlanmıştır.
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bilir.

Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.245.000,00	 1	 Taşıt	 06AB1822 Plakalı , 2023 Model , MER-	
			   CEDES-BENZ Marka , EQA 250+ AMG+ 	
			   Tipli, 78020021434055 Motor No’lu, 
			   W1N9N0CB5RJ095709 Şasi No’lu, Yakıt 	
			   Tipi Elektrik , Vites Tipi Otomatik , Rengi 	
			   Gri Otomobil

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 12/09/2025 - 10:11
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 19/09/2025 - 10:11
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 06/10/2025 - 10:11
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 13/10/2025 - 10:11
(İİK m.114/4)

T.C. ANKARA 1. GENEL İCRA DAİRESİ
2025/139 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI  Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2278476

Tolga ALCA

Türkiye, 17 Ağustos 1999 gecesi saat 03.02’de 
yaşanan ve resmi verilere göre 17 binden fazla 
vatandaşın hayatını kaybettiği, on binlercesinin 

yaralandığı Marmara Depremi’ni unutmadı. Büyük 
yıkımların yaşandığı ve toplumsal hafızada derin izler 
bırakan felaketin üzerinden 26 yıl geçti. Depremin yıl 
dönümünde AKUT Vakfı, afet bilincinin önemine ye-
niden dikkat çekti ve deprem öncesinde, sırasında ve 
sonrasında atılması gereken hayati adımları hatırlattı.

TÜRKİYE’NİN GERÇEĞİ: DEPREM
AKUT Vakfı, Türkiye’nin dünyanın en aktif dep-

rem kuşaklarından biri üzerinde bulunduğunu hatırla-
tarak, son 26 yılda yaşanan irili ufaklı sarsıntıların bu 
gerçeği sürekli olarak hatırlattığını vurguladı. Özellik-
le 1999 Marmara Depremi’nin, hazırlıksızlığın bede-
linin ne kadar ağır olabileceğini gözler önüne serdi-
ğini ifade eden vakıf yetkilileri, “O günden bu yana 
biliyoruz ki, bilinçli hazırlık binlerce hayat kurtara-
bilir” mesajını paylaştı. Deprem öncesinde yapılacak 
hazırlıkların olası can kayıplarını ve yaralanmaları en 
aza indireceğine dikkat çeken AKUT Vakfı, vatan-
daşlara şu önerilerde bulundu: Aile bireyleriyle acil 
durum toplanma noktaları önceden belirlenmeli. Ev 
ve iş yerlerindeki eşyalar uygun malzemelerle sabit-
lenmeli. Her birey için içinde su, yiyecek, ilk yardım 
seti, el feneri ve önemli belgelerin kopyaları bulunan 
acil durum çantası hazırlanmalı. Araçlarda her zaman 
en az yarım depo yakıt bulundurulmalı. Aile dışında, 
şehir dışında bir irtibat kişisi belirlenmeli. Yerel acil 
durum numaraları öğrenilmeli. İletişim kesintilerine 
karşı telsiz veya uydu telefonu gibi alternatif araçlar 
edinilmeli.

Deprem anında en önemli hususun soğukkanlılık 
ve doğru davranış olduğunu vurgulayan AKUT Vakfı, 
şu bilgileri aktardı: Sarsıntı sırasında evde veya iş ye-
rinde bulunan kişiler hemen Çök–Kapan–Tutun pozis-
yonunu almalı. Açık alandaysanız binalardan, elektrik 
direklerinden ve ağaçlardan uzak durulmalı. Asansör 
ve merdivenler kesinlikle kullanılmamalı. Pencereler-
den ve devrilebilecek eşyalardan uzaklaşılmalı. Araç 
içinde olanlar köprü, tünel ve üst geçitlerden uzak bir 

noktada güvenli şekilde beklemeli. Koşmaya çalış-
mak yerine bulunduğunuz yerde güvenli pozisyon al-
mak hayat kurtarır. Depremden sonra en kritik adımın 
güvenliği sağlamak ve çevreyle dayanışma olduğunu 
belirten AKUT Vakfı, şu hatırlatmaları yaptı: Öncelik-
le kendi güvenliğinizi sağlayın, ardından yardıma ih-
tiyacı olanlara destek olun. Gaz, su vanaları ve elekt-
rik şalterleri kapatılmalı, yangın riskine karşı dikkatli 
olunmalı. Artçı sarsıntılara hazırlıklı olunmalı. Aile 
bireyleri, önceden belirlenmiş şehir dışındaki irtibat 
kişisi aracılığıyla durumlarını bildirmeli. Yetkililerin 
yönlendirmelerine mutlaka uyulmalı, toplanma alan-
larına gidilmeli. Sosyal medyada paylaşılacak bilgile-
rin doğruluğu teyit edilmeli. Tahliye sonrası binalara 
yetkililer izin vermeden kesinlikle girilmemeli.

AKUT Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ali Nasuh 
Mahruki, yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Dep-
remler, ülkemizin kaçınılmaz bir gerçeği. Afetlere 
hazırlıklı olmak yalnızca bireysel değil, toplumsal bir 
sorumluluk. 

Deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında doğru 
adımları bilmek ve uygulamak, binlerce hayatı kurta-
rabilir. 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi’nde kay-
bettiğimiz binlerce vatandaşımızı saygı ve rahmetle 
anıyoruz. O acı deneyim bize gösterdi ki; hazırlık, 
doğru müdahale ve toplumsal dayanışma, gelecekte 
benzer acıların yaşanmasını önlemenin tek yoludur. 
AKUT VAKFI olarak amacımız, herkesin bu bilinci 
kazanması ve güvenli bir gelecek için dayanışma için-
de olmasıdır.”

AKUT Vakfı: Afet bilinci hayat kurtarır
AKUT Vakfı, Marmara Depremi’nin 26’ncı yılında deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında alınacak önlemleri hatırlatarak afet bilin-
cinin hayat kurtardığını vurguladı. Başkan Ali Nasuh Mahruki, “Hazırlık, doğru müdahale ve dayanışma binlerce hayat kurtarabilir” dedi.

Yaz Festivali kapsamında Sincan Park’ta düzenlenen Memleket 
Günleri devam ediyor. Bu kez Yozgat kültürü, müziği ve lez-
zetleri sergilendi. Yozgatlılar Günü yoğun ilgi gördü.

Sincan Park’ta yaz, akşam konserler gündüz de Memleket Gün-
leriyle keyifli geçiyor. Sincan Belediyesinin ev sahipliği yaptığı yaz 
festivalinde her gün bir memleket buluşması gerçekleşiyor.

Ankaralılar gününün ardından Yozgatlılar Günü ile Sincan Park 
dolup taştı. Yozgat kültürünün, müziğinin ve lezzetlerinin sergilendi-
ği etkinliğe hem Ankaralılar hem de Yozgatlılar yoğun ilgi gösterdi. 
Gün boyu süren etkinlikte halk oyunları gösterileri ve Yozgat’a özgü 
yöresel yemek, giyim ve hediyelik eşya stantları yer aldı.  Yozgatlı-
lar, hemşehrileriyle bir araya gelerek hasret giderdi, çocuklar ise oyun 
alanlarında doyasıya eğlendi.

Programa, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, Belediye Mec-
lis Üyeleri,   Sincan Yozgatlılar Dernek Başkanı Haydar Duran ve 
Hemşehri Dernekleri Başkanları da katıldı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan yaptığı konuşmasında bir-
lik ve beraberlik mesajları verdi, bu tür etkinliklerin kültürel değer-
lerin yaşatılması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Başkan 
Ercan, “Yöresel lezzetlerin, kültürel değerlerin ve samimi sohbetle-
rin buluştuğu bu özel günde hemşehrilerimizle birlik, beraberlik ve 
dayanışma ruhunu en güzel şekilde yaşadık.” diye konuştu. Sincan 
Park’ta adeta bir bayram havasında geçen Yozgatlılar Gününe katı-
lan vatandaşlar, hem memleket hasretini giderdi hem de unutulmaz 
bir gün yaşadı. Memleket Günleri; Çankırılılar, Ağrılılar, Çorumlular, 
Kırşehirliler Kırıkkaleliler, Tokatlılar ve Gümüşhaneliler günleri ile 
24 Ağustos’a kadar devam edecek. 		      (Haber Merkezi)

Yozgatlılar Sincan Park’ta buluştu

Mamak Belediyesi, 2025 yılı boyunca yü-
rüttüğü sosyal destek çalışmalarıyla ilçe 
sakinlerinin yanında olmaya devam ediyor. 

Belediye, ihtiyaç sahiplerine yönelik yemek yardım-
larından ibadethane temizliğine, taziye hizmetlerin-
den yakacak desteğine kadar geniş bir yelpazede 
hizmet sundu.

Mamak Belediyesi sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla Mamaklıların yanında olmaya devam ediyor. 
Taziye ve cenaze hizmetlerinden yemek yardımına, 
ibadethane temizliğinden sosyal desteklere kadar 
pek çok alanda hizmet veren Mamak Belediyesi 
2025 yılında belediye kaynaklarının etkin kullanı-
mıyla daha çok kişiye daha çok yardımda bulundu.

Mamak Belediyesi, aşevi hizmetleri kapsamında 
2025 yılında yaşlı, engelli ve ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara yönelik yemek dağıtımında 177 bini aşkın 
porsiyonu aştı.

Belediye, yardım hizmetlerinden faydalanmak 
isteyen vatandaşların öncelikle evlerinde ziyaret 
edilerek durumlarını raporluyor. Sosyal inceleme 
ekipleri, yemek yapamayacak kadar yaşlı olan ya da 
maddi durumu yetersiz vatandaşları belirleyerek her 
gün üç çeşit sıcak yemeği evlerine teslim ediyor.

İFTAR SOFRALARI BELEDIYENIN                
ÖZ KAYNAKLARIYLA KURULDU 

Mamak Belediyesi’ne ait aşevi, yalnızca sosyal 
yardım alan vatandaşlar için değil, belediyeye bağ-
lı kreşlerde eğitim gören çocukların yemekleri ve 
Ramazan ayında kurulan iftar çadırlarında dağıtılan 
yemekler için de üretim yapıyor.

2025 Ramazan ayında iftar çadırlarında verilen 
yemekler, bir önceki yıla kıyasla 8 kat daha düşük 
maliyetle hazırlanarak daha fazla vatandaşa ulaş-
tırıldı. Bu sayede hem binlerce kişinin iftar sofrası 
kurulmuş oldu hem de belediye bütçesinde önemli 
bir tasarruf sağlandı.

Mamak Belediyesi, belediyeye bağlı kreşlerde 
eğitim gören çocukların sağlıklı beslenmesini sağla-
mak amacıyla her gün üç öğün yemek hizmeti ve-
riyor. Kahvaltı, öğle ve ikindi menülerinin tamamı, 
belediyeye ait aşevinde hijyenik koşullarda özenle 
hazırlanarak çocuklara ulaştırılıyor.

MAMAK’TA 6 AYDA BIN 127                                  
TAZIYE ÇADIRI KURULDU

Mamak Belediyesi, 2025 yılı boyunca ilçe sa-
kinlerinin acı günlerinde yanlarında olarak taziye 
hizmetlerini eksiksiz sürdürdü. Hayatını kaybeden 
vatandaşların yakınlarının yas süreçlerini daha rahat 
geçirebilmeleri için tüm ihtiyaçlar belediye ekipleri 
tarafından karşılandı.

Yılın ilk altı ayında toplam  bin 127 taziye çadırı 
kuran belediye, cenaze sahiplerine masa ve sandal-
ye temininden, misafirlerin ağırlanmasına kadar her 
aşamada destek oldu. Taziye evlerine, içinde çay, şe-
ker, peçete, kolonya ve bardak bulunan özel taziye 
paketleri ulaştırıldı. Mamak Belediyesi kütüphane-
lerde ders çalışan öğrencilere, soğuk kış günlerinde 
otobüs duraklarında bekleyen vatandaşlara ve kala-
balığın yoğun olduğu bölgelerde sıcak çay ve çorba 
ikram etti. Ayrıca belediyenin mobil ikram aracı, yıl 
boyunca düzenlenen konser, seminer ve benzeri et-
kinliklerde de hazır bulunarak katılımcılara ikramda 
bulundu.			              (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi’nden 
geniş kapsamlı
sosyal destek



6 Şubat 2023’teki depremleri de hatırlatan Karaca, “Deprem 
sonrası çocukların yaklaşık yüzde 54’ü annesini, yüzde 38’i ise 
babasını kaybetmiş; yarısı kardeşini yitirmiştir. Bu çocukların 
önemli bir kısmında travma sonrası stres bozukluğu, kaygı ve 
depresyon semptomları gözlemlenmiştir” dedi. 

Kadınlar açısından da afet öncesi ve sonrası verileri de payla-
şan Karaca, “UNICEF’in 2024 tarihli acil durum raporuna göre, 
deprem bölgesinde yaklaşık 130 bin hamile kadın bulunmakta 
iken, sağlık hizmetlerine erişimde zorlanmış, hijyen ve mahre-
miyet sorunları yaşayan anne-bebek sağlığı risk altında kalmıştır.

Ayrıca çalışmalar, kadınla-
rın deprem sonrası ev içi rolle-
rinin ve ekonomik kırılganlık-
larının arttığını, gelir kaybı ve 
psikososyal yükle karşılaştık-
larını ortaya koymaktadır. Ek 
olarak, doğal afetlerin ardından 
cinsel şiddet, çocuk istismarı 
ve zorla evlilik vakalarında 
artış gözlemlenmektedir. UNI-
CEF, afet sonrası risk altında 
olan kız çocuklarının orta 
vadede “okulu bırakma” oran-
larında belirgin bir yükseliş 
kaydettiğini raporlamaktadır” 
diye aktardı.

Makbule AKGÜL

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Ka-
raca, 17 Ağustos depreminin yıldönümün-
de yaptığı açıklamayla afet süreçlerinde 

kadın ve çocukların yaşadığı sorunlara dikkat çek-
ti. Karaca, TBMM’ye Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Kanunu’nda değişiklik yapılmasını içeren bir 
yasa teklifi sundu. Teklife göre, afet bölgelerinde 
kadın ve çocuklara yönelik barınma, sağlık, huku-
ki danışmanlık ve psikososyal destek hizmetleri 

sunacak “Kadın ve Çocuk Dayanışma Merkezle-
ri” kurulacak. Bu merkezlerin kurulması ve işle-
tilmesi için yerel yönetimlere özel ödenek aktarı-
lacak. Ayrıca, afet yönetiminde toplumsal cinsiyet 
temelli bütçeleme esas alınacak.

Karaca, “Depremlerden en çok zarar görenle-
rin başında kadınlar ve kız çocukları geliyor. Bu 
nedenle toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten bir 
afet yönetimi artık zorunluluktur” diyerek, teklifin 
tüm partiler tarafından desteklenmesi çağrısında 
bulundu.
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PAZARTESIS İ Y A S E T

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Çürüme (2)
Toplumsal çürüme, inançlar ve kültürel değer-

ler üzerinden başlar. Türkiye’deki toplumsal çü-
rüme 1980’de ABD’yanlısı generaller tarafından 
yapılan askeri darbe ile birlikte başladı.

Darbeciler darbeyi meşru kılmak için hem kut-
salı (İslamiyeti) hem de Türk halkının biricik ön-
deri Atatürk’ü ve ilkelerini kullandı.

Darbeci Evren bir yandan dindarların deste-
ğini almak için mitinglerinde otobüsün üzerinden 
elinde tuttuğu Kuran-‘ı Kerim’i göstererek destek 
istiyor; öte yandan laik ve Atatürkçülere de şirin 
görünmek için ülkenin her tarafındaki okullara, 
meydanlara Atatürk büstü ve heykelleri yaptırı-
yordu.

Bu arada Prof. Dr. Hamza Eroğlu’nun lise ve 
Üniversitelerde okutulan “Devrim tarihi” kitabı-
nın ismi de “İnkılâp tarihi” olarak değiştiriliyordu!

Çürüme AKP’nin kuruluşu ile devam etti.
Erdoğan’ın BOP Eşbaşkanı olarak atanması 

(Kendi ağzından) ve Kürtçe yazılan Kuran ile Bat-
man, Bitlis, Diyarbakır’da seçim propogandası ile 
sürdü.

Dostlarım;
Çürümüşlük inanç ve değer üzerinden başla-

yınca kurallar ve yasalar da önemini kaybediyor.
O nedenle “Anayasayı bir kere delmekle 

bir şey olmaz” diyen zihniyetin temsilcisi “Ben 
AHİM kararlarını tanımıyorum, AYM kararlarına 
saygı duymuyorum” diyebilme cüretini kendinde 
görüyor.

Böyle bir anlayışın iktidarında Fırıldak Ku-
bi’ye rahmet okutan, görevden affını isteyen Eski 
ABB Başkanı İ. M. Gökçek ile Keçiören Beledi-
ye Başkanı çakma hukuk diplomalı Turgut Altı-
nok hakkında hazırlanan onlarca suç dosyası hâlâ 
okunmayı bekliyor! (Altınok, MHP’de siyasete 
başladı.MÇP’de devam etti, Fazilet Partisi, Saadet 
Partisi, Büyük Birlik Partisi AKP’de siyaset yaptı. 
Gökçek MHP, ANAP, Fazilet-Saadet, AKP’de si-
yaset yaptı).

Son seçimde Keçiören belediye başkanı olar 
CHP’li Mesut Özarslan belediyede yapılan yol-
suzlukları hukukçularına inceletti ve bir suç dos-
yası hazırlayarak Cumhuriyet savcılığına verdi. 

Savcılarının talimat almadan işlem yapıp yap-
mayacağını bilmiyorum.

 Ama çürümüşlük;
Hakkında hazırlanan dosyalar nedeniyle mah-

kemelerde yargılama aşamasına gelen Aydın’ın 
Büyükşehir Belediyesinin CHP’den seçilip Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın eli göğsüne dokunma ola-
sılığına karşı (!) kadın partiliye rozet taktırdığı Öz-
lem Çerçioğlu’nu AKP’ye üye yapmasıdır.

Çare;
Devletin hukuk ve kuralla yönetilmesidir.

“Operasyonlar komisyonu
fiilen işlevsizleştiriyor”

Barış İçin Toplumsal Girişim, İBB ve CHP’li belediyelere yönelik operasyonların Meclis’te kurulan
komisyona gölge düşürdüğünü belirterek, hukuksuzluklara karşı ortak tutum çağrısı yaptı.

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, depremlerden en çok etkilenen kadın
ve çocuklara özel destek mekanizmaları kurulması için Meclis’e kanun teklifi sundu.

Deprem sonrası kadın ve çocuklar için yasa teklifi

Diyanet hutbesine kadınlardan tepki:
Miras hakkımızdan vazgeçmiyoruz

AK Parti Eskişehir Çevre ve Şehircilik Politikalar
Başkanı Törü’nden 17 Ağustos Marmara Depremi mesajı

Diyanet’in Cuma hutbesinde, kadınların Medeni Kanun’a göre miras talep etmesi ‘kul
hakkı’ sayıldı. EŞİK, Diyanetin açıklamasına “Derhal, Anayasa ve yasalara aykırı açıklamaları-

na bir son vermeli; anayasal ve yasal sınırlarına çekilmelidir” sözleri ile tepki gösterdi.

Yemekhane ve Kafeterya Kiralanması İşi, Üniversitemiz ihale Yönetmeliğinin 29. Mad-
desine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilecek olup, teklifler ihale gün ve saatinde kapalı 
zarfla teslim edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır. Bu iş için 
belirlenen muhammen bedel aylık 357.500,00 TL dir.
 1- İdarenin;
a) İhale Kayıt Numarası:	 İKN2025/005
b) Adı:	 OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / Yapı İşleri Teknik ve 	
	 Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı
c) Adresi:	 OSTİM OSB Mah. 100.Yıl Bulvarı No:55/F Yenimahalle/	
	 ANKARA
ç) Telefon ve Faks Numarası:	0 312 386 10 92  / 0 312 354 39 93
d) Eposta Adresi:	 ihale@ostimteknik.edu.tr
2-İhale konusu kiralama işinin;
a) Adı	 Yemekhane ve Kafeterya Alanı Kiraya Verilmesi İşi
b) Niteliği, Türü ve miktarı	 : Ostim Teknik Üniversitesi, Merkez Kampüsü’nde 1.) A 
Blok - 3. Kat 343 m2 kapalı 270 m2 açık alan Toplam 613 m2, 2.) F Blok - 3. Kat 274 m2 
kapalı 256 m2 açık alan Toplam 530 m2 ve 3.) Ostim Teknik Üniversitesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu Kampüsü’nde 2. Kat 290 m2 kapalı alan, olmak üzere Toplam 1433 m2, 
Yemekhane ve Kafeterya amaçlı kiraya verme işleri,
c) Yapılacağı / Teslim 
Edileceği Yer:	 Merkez Kampüs: OSTİM OSB Mah. 100.Yıl Bulvarı
	 No:55/F Yenimahalle/ANKARA,
Yabancı Diller Yüksekokulu: Altay Mahallesi, Söğüt Caddesi no:24/A 
	 Etimesgut/ANKARA
ç) Süresi / Teslim Tarihi:	 İşin Süresi 32 (Otuzİki) aydır.
d) İşe Başlama Tarihi:	 18.11.2025 tarihinde yer teslimi yapılacaktır. 20 gün 
	  içerisinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin;
a) İhale dokümanının görülebileceği
yer ve internet sayfası	 https://satinalma.ostimteknik.edu.tr/ihaleler / Ostim Teknik 	
	 Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğü
b) İhale doküman ve eklerinin 
hangi şartlarda alınacağı	 : Ostim Teknik Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğünden 
1.500,00 TL (BinBeşYüz) Türk Lirası bedelle Türkiye Halk Bankası A.Ş. Ostim Şubesi, 
Ostim Teknik Üniversitesi, TR55 0001 2009 2020 0010 2616 77 (İhaleye katılım için 
zorunludur.)
c) Teklif Zarflarının Teslim Yeri:	Ostim Teknik Üniversitesi / Satın Alma Müdürlüğü
ç) Son Teklif Verme 
Tarih ve Saati:	 02.09.2025 – 14:00
d) İhale Tarih ve Saati:	 02.09.2025 – 14:00
e) İhalenin Yapılacağı Yer:	 Ostim Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Toplantı Salonu F 
Blok 5.kat 100. Yıl Bulvarı No:55 / F 06374 Ostim OSB Yenimahalle / ANKARA
4-İhaleye katılabilme şartları;
a) İstenen Belgeler	 : İdari Şartnamenin 7. Maddesinde belirtilen belgelerin 
	   sunulması zorunludur.
b) Geçici Teminat Miktarı:	 200.000, 00 TL
5-Diğer Hususlar;	
Katılan istekliler tüm kiralamalara teklif vermek zorundadır.

YEMEKHANE VE KAFETERYA ALANI KİRAYA
VERİLECEKTİR

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / Yapı İşleri Teknik 
ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2278718

Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca hazırlanan Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Karagedik Ma-
hallesi, 115299 ada 1 parsel numaralı taşınmaza ilişkin 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı 
ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planının 23.07.2025 tarihli ve 10121 sayılı Cumhur-
başkanı Kararı ile onaylandığı, Cumhurbaşkanlığı Makamı tarafından 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun Ek-3 üncü maddesi ile 4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında 
Kanun’un geçici 29 uncu maddesi çerçevesinde onaylanan imar planlarının 24.07.2025 
tarihli ve 32965 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtilmiş olup, 
1/5000 ölçekli (NİP-061101484) Nazım İmar Planı ilan-askı işlemlerinin 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun 8 inci maddesi gereği Başkanlığımız ilan panosunda ve Başkanlığımız in-
ternet sayfasında 1 ay (30 gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.           
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK

DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2276401

Makbule AKGÜL

Barış İçin Toplumsal Girişim, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) başta olmak üzere CHP’li 
belediyelere dönük operasyonlara ilişkin açık-

lama yaptı. Operasyonların Meclis’te süreçle ilgili ku-
rulan “Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Ko-
misyonu”na zarar verdiği belirtilen açıklamada, ortak 
tutum çağrısı yapıldı. 

Açıklamada, “Ekim 2024’ de başlayan süreç, silah 
bırakma kararı, örgütün feshi ve ardından Meclis çatısı 
altında Kürt sorununun demokratik çözümü için atıla-
cak adımları saptayacak bir Komisyon kurulmasıyla 
ilerliyor. Ancak, toplumdaki barış talebiyle sürece du-
yulan güven aynı düzeyde değil. Toplum barış istese 
de sürece güvenmiyor. Bunun en önemli nedeni ise 
iktidarın ısrarla sürdürdüğü hukuk dışı tutumu. Mu-
tabakatla ‘Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi’ 
adını alan komisyonun üçüncü toplantısını yapacağı 

günün sabahında 12 Ağustos Salı günü İBB’ye ye-
niden bir operasyon yapıldı. Yine ardından 15 Ağus-
tos’ta CHP’nin İstanbul Beyoğlu Belediyesine yönelik 
yeni bir şafak operasyonu barış ve demokrasi umutla-
rına darbe vurarak, komisyonun üstüne kara bir gölge 
düşürdü” dedi.

Barış için Toplumsal Girişim yaptığı açıklamaya 
şöyle devam etti: “Barış için Toplumsal Girişim ola-
rak, iktidarı ülkenin ve bölgenin geleceğini ilgilendi-
ren böylesine yakıcı bir konunun çözümü için adımlar 
atılırken, siyasi rakiplerini hukuk dışı yöntemlerle tas-
fiye etmeyi, barış ihtiyacının önüne koyan tutumun-
dan hızla vazgeçmeye çağırıyoruz. Şu anda ülkenin 
kalbinin attığı komisyonda büyük bir siyasi ve insani 
sorumlulukla karşı karşıya bulunan tüm üyelere, barış 
ve demokrasi isteyen bütün kesimlere komisyonu et-
kisizleştiren, uzlaşma zeminini tahrip eden hukuk dışı 
uygulamalara karşı ortak bir tutum alma çağrısında 
bulunuyoruz” ifadeleri kullanıldı.

Makbule AKGÜL

Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK), Diyanet’in kadın-
ların eşit miras hakkına karşı tutumuna tepki gösterdi. 
Yapılan açıklamada şöyle denildi. “Siyasi iktidar ara-

buluculuk sisteminde yapılan hileli, sinsi genişletmelerle tapu 
işlemlerinde arabuluculuk getirerek kadınların tapulu mallar-
da eşit miras hakkını yok etmeye çalışırken; Diyanet bunu tüm 
mirasa yaymak ve kadınların miras hakkını tamamen yarıya 
indirmek istiyor. Diyanet İşleri Başkanlığı doğrudan Cum-
hurbaşkanlığına bağlı anayasal bir kurumdur. Yürürlükteki 
Anayasaya, yürürlükteki Medeni Yasaya uymak zorundadır. 
Yayınladığı hutbelerle, fetvalarla kendi kendine Anayasayı, 
Medeni Yasayı ortadan kaldırmaya, delmeye, değiştirmeye, 
kadınların eşitlik ve eşit miras hakkını yok etmeye kalkışa-
maz. Derhal, Anayasa ve yasalara aykırı açıklamalarına bir 
son vermeli; anayasal ve yasal sınırlarına çekilmelidir.

Diyanet’in kadınların ve kız çocuklarının en temel hak-
larını ortadan kaldırmaya çalışan; bu haklarını kullanmak is-
tedikleri taktirde yaşam haklarının ellerinden alınması dahil 
her türlü şiddete maruz kalmalarına neden olacak bu kışkırtıcı 
tutumundan vazgeçmesini sağlamak için sorumluları görevle-
rini yerine getirmeye çağırıyoruz. Miras dahil, hiçbir anayasal 
ve yasal hakkımızdan vazgeçmeyeceğiz.”

“HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNE VE                                
DEMOKRASİYE YÖNELMİŞ BİR TEHDİTTİR”
Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu’ndan 

(TÜBAKKOM), kadınların eşit miras hakkına yönelik söy-
lemlerle ilgili yapılan açıklamada ise, “Bu hakların daraltılma-
sına veya yok sayılmasına yönelik her söylem ya da girişim, 
sadece kadınlara değil, hukukun üstünlüğüne ve demokrasiye 
yönelmiş bir tehdittir” ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: “Laiklik, Cumhuriyet’in 
temel direği ve kadınların eşit yurttaşlık haklarının en güçlü 
teminatıdır. Bu ilke sayesinde, kadınların miras ve mülkiyet 
hakkı başta olmak üzere tüm medeni hakları, din ve inanç 
farklılıklarından bağımsız, eşit şekilde güvence altına alınmış-
tır. Kadınların eşit miras hakkı, yalnızca mülkiyet hakkının 
bir yansıması değil; aynı zamanda ekonomik bağımsızlığın, 
toplumsal eşitliğin ve şiddetten korunmanın temel güvencele-
rinden biridir. Bu hak, Cumhuriyet’in kadınlara kazandırdığı 
en önemli kazanımlardan biri olup, Anayasa ve Türk Medeni 
Kanunu ile güvence altına alınmıştır.

Anayasa’nın 10. maddesi, ‘Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, 
siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebep-
lerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir’ hükmünü 
amirdir. Türk Medeni Kanunu ise miras hakkını, cinsiyet 
ayrımı gözetmeksizin eşit şekilde düzenler. Bu düzenleme-
ler, kadın ve erkek arasında hak ve yükümlülüklerde eşitliği 
güvence altına alır ve bağlayıcıdır. Kadınların Cumhuriyet 
ile elde ettikleri medeni haklar, yalnızca toplumsal yaşamın 
eşitlik zeminini kurmakla kalmamış; aynı zamanda kadınların 
kendi hayatları üzerinde söz sahibi olmalarının önünü açmış-
tır. Bu nedenle, bu hakların daraltılmasına veya yok sayılma-
sına yönelik her söylem ya da girişim, sadece kadınlara değil, 
hukukun üstünlüğüne ve demokrasiye yönelmiş bir tehdittir.

TÜBAKKOM olarak, Cumhuriyet’in ve laikliğin ka-
dınlara kazandırdığı tüm hak ve özgürlüklerin korunması, 
geliştirilmesi ve hayata geçirilmesi için mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdüreceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz. Ana-
yasa ve kanunların sağladığı eşitlik güvencesi, kadınların 
yaşamın her alanında eşit yurttaşlar olarak var olmaları-
nın en güçlü teminatıdır.”

AK Parti Eskişehir Çevre ve Şehircilik Politikalar 
Başkanı Abdullah Törü, 17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nin 26. yıl dönümü dolayısıyla mesaj ya-

yımladı.
Törü, mesajında, deprem gerçeğinin hiçbir zaman unu-

tulmaması gerektiğini belirtti. 17 Ağustos 1999 günü sabaha 
karşı yaşanan büyük Marmara depreminin sadece binaları 
değil milyonlarca insanın hayatını da derinden sarstığı kay-
deden Törü, “O gece on binlerce canımızı kaybettik, yüzbin-
lerce insan evsiz kaldı. Acıyı, çaresizliği ve dayanışmanın en 
derin halini birlikte yaşadık. Türkiye’nin deprem gerçeği, her 
bir vatandaşımızın can güvenliğini doğrudan ilgilendiren en 
önemli meselelerden biridir. Cumhurbaşkanımız, liderimiz 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde en başından 
beri ortaya koyduğumuz vizyon milletimizin huzur ve güven 
içerisinde yaşayabileceği modern, dayanıklı ve yaşanabilir 
şehirler inşa etmektir. Cumhurbaşkanımızın vizyonuyla ha-
yata geçirilen projelerle 20 milyona yakın vatandaşımızı gü-

venli yuvalara kavuşturduk.” değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye’nin tamamı gibi Eskişehir’in de deprem riski al-

tında olduğuna dikkati çeken Törü, şöyle devam etti: “Dep-
remler yalnızca Marmara veya Ege bölgesinin meselesi de-
ğildir. Şehir, fay hatlarına yakınlığı ve artan nüfus yoğunluğu 
sebebiyle ciddi bir tehlikeyle karşı karşıyadır. Maalesef üzü-
lerek ifade etmek istiyoruz ki Eskişehir’de yerel yönetim-
lerin 26 yıldır kentsel dönüşüm ve deprem tedbirleri konu-
sunda kayda değer adımlar atmaması büyük bir eksikliktir.”

Eskişehir’in geleceğini güvence altına almanın herkesin 
sorumluluğunda olduğunu vurgulayan Törü, “İl Başka-
nımız Gürhan Albayrak’ın her fırsatta dile getirdiği gibi 
konu Eskişehir’in geleceğiyle gerisi teferruattır. Biz, AK 
Parti Eskişehir İl Başkanlığı olarak bilhassa kentsel dö-
nüşüm hususunda her türlü iş birliğine varız. Bunu tekrar 
ifade etmiş olalım. Bu vesileyle, depremde hayatını kay-
beden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, kıymetli aileleri-
ne tekrar sabırlar diliyoruz. ” ifadelerini kullandı.     (AA)



Şeker-İş Genel Başkanı İsa Gök, früktoz şurubu içe-
ren ürünlerin satışı ve tüketilmesine karşı bakan-
lıkların yapmış olduğu çalışmaları değerlendirdi. 

Gök, “Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumak-
lı’nın büyük gayretleriyle başlatılan, marketlerde satışa 
sunulan ve her gün milyonlarca kişinin tükettiği içecek-
lerde kullanılan ‘şekersiz’ ifadesine yönelik yasağın 1 
Ağustos tarihinde yürürlüğe girmesinin ardından Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun da Türkiye’de-
ki gazlı içeceklerde aynı ürünün Avrupa’da satılan ürü-
nüne göre 4 kat daha fazla fruktoz içerdiğini ifade ederek 
şeker içeren ürünlerde düzenleme ve denetim yapılacağı 
yönündeki çalışması toplum sağlığı adına büyük önem 
taşımaktadır. Bu konuda her iki Bakanlığımızın yaptığı 
çalışmalar takdire şayandır.” dedi.

Gök, mısır şurubunun hayatımızı tehdit ettiğini ifa-
de ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Son yıllarda ha-
yatımızda ciddi bir tehlike haline gelen mısır şurubu ve 
yüksek yoğunluklu tatlandırıcılar hakkındaki tartışmalar 
devam etmektedir. Gazozdan çikolataya pek çok ürün-
de miktarı talimatlara aykırı bir şekilde kullanılan mısır 

şurubu, toplumda bir başka adıyla nişasta bazlı şeker ya 
da früktoz şurubu olarak bilinen tatlandırıcıların, kronik 
hastalıkları salgına dönüştürdüğü ve kanser, kalp, siroz, 
diyabet gibi çok sayıda hastalığa neden olduğu ve özel-
likle çocukları ileride bağımlı hale getirdiği için birçok 
Avrupa ülkesinde nerede ise sıfırlanma noktasına gel-
miştir. ABD Başkanı Donald Trump’ın, geçtiğimiz ay 
mısır şurubunun yerine doğal şeker kamışı ya da pancar 
şekerinin tercih edileceğini açıklaması da bu ürünlerin 
tehlike arz eden sağlık boyutunun önemini bizlere yeni-
den hatırlatmıştır. Bizde de bu konuda her iki Bakanlığı-
mızın yaptığı çalışmalar takdire şayandır.”

Özellikle üzerinde “şekersiz” ya da “diyet” yazılı içe-
ceklere dikkat edilmesi gerektiğini ifade eden Gök şun-
ları söyledi: “Obeziteden ölen insan sayısının açlıktan 
ölenleri geçtiği bir dünyada çocuğunuzun elindeki şişe 
su değilse, aklınızın huzuru da gerçek değildir. Çocuk-
larımızın sağlığı, endüstrinin tatlı ambalajlara sığdırdığı 
bir ticaret oyuncağı olmamalıdır. Marketlerde alışveriş 
yaparken çocuklar bu endüstrinin kurduğu tuzaklara dü-
şürülmemelidir. Son yıllarda piyasada market raflarında 
hızla artan früktoz şurubu katkılı içecek ve atıştırmalık-
lar, ‘şekersiz’ ya da ‘diyet’ etiketleriyle ebeveynleri ya-
nıltmakta, ilkokul çağındaki çocuklarımızın damak tadı-
nı ve metabolik alışkanlıklarını geri dönülmez biçimde 
değiştirmektedir. Hatta ve hatta bazı uzmanlara göre 
zararlı yiyeceklerin konulduğu raf yüksekliği bile ço-
cukların kolayca görebileceği ve uzanabileceği şekilde 
ayarlanarak bu konuda acımasız satış stratejileri hayata 
geçirilmektedir. Bizler biliyoruz ki: Çocuğunuzun elin-
deki meşrubat ne kadar renksiz görünse de, eğer ‘früktoz 
şurubu’ içeriyorsa bedeni ve damak hafızası renksizleş-

mektedir. Sağlıklı bir nesil, doğal tatları bilen nesildir.”
Gök, toplum sağlığı için çağrıda bulunarak yapılma-

sı gerekenleri şu şekilde açıkladı: 
- Özellikle ülkemizdeki pancar şekeri haricinde mu-

adil diye tabir edilen kimyasıyla oynanmış, kamuoyu 
tarafından nişasta bazlı şekerler olarak bilinen yapay 
tatlandırıcıların üretim ve tüketim miktarları konusunda 
kapsamlı ve net bir çalışma yapılmalıdır.

-Toplum sağlığı için okul çağından itibaren beslen-
me programı yeniden gözden geçirilerek, okullarda kan-
tin ve yemekhanelerde früktoz şurubu katkılı içecek ve 
yiyeceklerin satışı mutlak suretle yasaklanmalıdır. Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı’nın işbirli-
ğiyle denetimler artırılarak, sonuçlar kamuoyu ile şeffaf 
biçimde paylaşılmalıdır.

-Kafeterya, büfe, çay ocağı gibi yerler diğer gıda tü-
ketimini kapsayan yerlerde früktoz şurubu katkılı içecek 
ve yiyeceklerin satışları sıkı bir şekilde denetlenmeli, 
cezai yaptırımlar artırılmalı ve uygun olmayan ürünler 
yasaklanmalıdır.

-Veliler, hatta toplumun tümü etiket okumayı temel 
alışkanlık haline getirmeli, paket içeriklerinin doğal 
olup olmadığını sorgulamalıdır.

- YYT’lerin (Yüksek Yoğunluklu tatlandırıcı) ithala-
tı, zorunlu sektörler dışında mutlaka sınırlandırılmalı ve 
denetimi artırılmalıdır.

Şeker-İş Sendikası olarak her iki Bakanlığımız iş-
birliğinde başlatılan ve toplum sağlığını ön plana alan 
bu çalışmaların her zaman destekçisi olacağımızı bildi-
riyor, sağlıklı bir nesil için herkesi bu konuda Bakan-
lıklarımıza destek olmaya ve daha duyarlı davranmaya 
davet ediyoruz.                                     (Haber Merkezi)

Şeker İş Genel Başkanı früktoz şurubu içeren 
ürünlerin satışı ve tüketilmesine karşı bakanlıkların 

yapmış olduğu çalışmaları değerlendirerek, “Özellikle 
ülkemizdeki pancar şekeri haricinde muadil diye tabir 

edilen kimyasıyla oynanmış, kamuoyu tarafından 
nişasta bazlı şekerler olarak bilinen yapay tatlandırıcı-
ların üretim ve tüketim miktarları konusunda kapsamlı 

ve net bir çalışma yapılmalıdır.” dedi.

Tolga ALCA

Türkiye tarımında kronik sorunlardan biri olan 
parçalanmış araziler, üretimde verimliliği azalt-
maya devam ediyor. CHP Niğde Milletvekili ve 

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi 
Ömer Fethi Gürer, yaptığı açıklamada toplulaştırma 
çalışmalarındaki aksaklıklara dikkat çekerek siyasi 
iktidarı uyardı. Gürer, hem miras yoluyla hem de ka-
munun yol, demiryolu gibi yatırımları nedeniyle par-

çalanan arazilerin çiftçiyi üretimden soğuttuğunu, top-
lulaştırmanın ise tarım için hayati bir ihtiyaç olduğunu 
vurguladı.

5 DEKARIN ALTINDA 154 BİN                            
ÇİFTÇİ ÜRETİM YAPIYOR

CHP’li Gürer, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) verileri-
ne göre Türkiye’de 5 dekarın altında arazisi olan 154 
bin 399 çiftçinin üretim yaptığını belirtti. Bunun yanın-
da ÇKS’ye kayıtlı olmayan, küçük ve parçalı arazilerin 
sayısının da oldukça fazla olduğunu ifade eden Gürer, 
“Küçük aile işletmeleri genelde bahçe tipi üretimle uğ-
raşıyor. Ancak ÇKS dışında kalan binlerce parçalanmış 
arazi var ve bu durum verimliliği ciddi ölçüde düşü-
rüyor” dedi. Arazi toplulaştırma çalışmalarının Türki-
ye’de ilk kez 1960’ta Toprak Su Genel Müdürlüğü ile 
başladığını hatırlatan Gürer, ancak kurumun sonradan 
kapatıldığını ve 2014’te yapılan düzenlemeyle sürecin 
hızlandırılmak istendiğini söyledi. Buna rağmen so-
runların devam ettiğini dile getiren Gürer, “Gittiğimiz 
çoğu köyde toplulaştırma nedeniyle şikâyetler var. Bu 
yüzden mahkemeye başvurular oluyor, itirazlar yapı-
lıyor ve süreç sarkıyor. Yani amaçlanan hızlı çözüm, 
sahada gerçekleşemiyor” dedi.

“TOPLULAŞTIRMA                                                 
TARIM İÇİN İHTİYAÇTIR”

Parçalanmış arazilerin hem çiftçinin verimini hem 
de gelirini düşürdüğünü vurgulayan Gürer, şu ifadeleri 
kullandı: “Bir an önce toplulaştırmanın sağlıklı şekilde 
gerçekleşmesi lazım. Miras yoluyla bölünen araziler-
de çiftçiler ekimden vazgeçiyor veya sınırlı verim elde 
ediyor. Alet ve ekipmanlar daha fazla çalışmak zorun-
da kalıyor, üretim parçalı şekilde yapılıyor ve bu da 
hem maliyeti artırıyor hem de gelirleri azaltıyor. Bu 

nedenle toplulaştırma tarım için bir ihtiyaçtır.” Top-
lulaştırma çalışmalarında ortaya çıkan aksaklıkların 
resmi rakamlara da yansıdığını belirten Gürer, 2020-
2024 yılları arasında 13 bin 619 çiftçiye zarar ziyan 
ödemesi yapıldığını aktardı. Gürer, “Bu durum uygu-
lamada ciddi sıkıntıların yaşandığını gösteriyor. 2024 
yılı itibarıyla açılan dava sayısı 561, devam eden dava 
sayısı ise 2 bin 822. Bu tablo, toplulaştırma sürecinde 
sorunların ne kadar büyük olduğunu ortaya koyuyor” 
dedi. Köylülerden gelen şikayetleri de aktaran CHP’li 
Gürer, şunları söyledi:

“Vatandaş diyor ki, ‘Benim sulak ve verimli ara-
zime karşılık başkasının verimsiz toprağını verdiler. 
Benim hakkım gasbedildi.’ Bu nedenle davalar açı-
lıyor. Toplulaştırma farklı ülkelerde de uygulanıyor 
çünkü arazi bölünmeleri evrensel bir sorun. Ama bizde 
2014’teki düzenlemeyle süreç hızlandırılmak istendi, 
buna rağmen köylerde ciddi sorunlar yaşanıyor.”

“YOL, SU VE KANAL SORUNLARINA              
ÇÖZÜM OLABİLİR”

Toplulaştırmanın doğru biçimde yapılması halinde 
sadece verim artışı değil, aynı zamanda yol, su, sulama 
kanalları gibi altyapı sorunlarının da çözülebileceğini 
vurgulayan Gürer, şöyle devam etti: “Gittiğimiz çoğu 
köyde toplulaştırma ve tapu kadastro ile ilgili şikâyet-
ler var. Eğer siyasi iktidar bu sorunları ciddiyetle ele 
alırsa hem köylünün şikayetleri azalır hem de kırsala 
dönüşün önü açılır. Çünkü kırsalda kalıcı üretim için 
arazinin doğru biçimde düzenlenmesi şarttır.” CHP’li 
Gürer, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Bugün 
kırsalda yaşayan çiftçilerin en büyük sorunlarından 
biri parçalanmış araziler ve toplulaştırmada yaşanan 
adaletsizliklerdir. Siyasi iktidar bu konuda köylülerin 
şikayetlerini dikkate almalı, mahkeme süreçleriyle za-
man kaybettiren uygulamalar yerine adil ve verimli bir 
toplulaştırma yapmalıdır. Tarımda verimlilik, kırsalın 
güçlenmesi ve üretimde sürdürülebilirlik için toplulaş-
tırma acilen çözülmesi gereken bir meseledir.”
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CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, parçalanmış arazilerin tarımda ciddi verim kayıplarına yol
açtığını belirterek toplulaştırma çalışmalarında yaşanan aksaklıklara dikkat çekti. Gürer, “Çiftçiler hakları-

nın gasbedildiğini düşünüyor, mahkeme süreçleri artıyor; toplulaştırma tarım için bir ihtiyaçtır” dedi.

CHP’li Gürer: Çiftçi hakkının
gasbedildiğini düşünüyor

“Yapay tatlandırıcılarla ilgili ciddi çalışmalar yapılmalı”

Türkiye’nin milli füzeleri
gücünü yerli üretimden alıyor

Ankara İli Çankaya İlçesi Korkutreis Mahallesi Katlı Otopark Projeleri Hizmet Alım İşi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1254850
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER
		  DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	EMNIYET MAHALLESI HIPODROM CAD 
		  YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125071085
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	08.09.2025 - 11:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Emniyet Mah. Hipodrom cad. No:5 B Blok Kat:7 
		  (İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Ankara İli Çankaya İlçesi Korkutreis Mahallesi Katlı Otopark 
Projeleri Hizmet Alım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Bir Takım Ankara İli Çankaya İlçesi Korkutreis Mahallesi Katlı 
Otopark Projeleri Hizmet Alım İşi kapsamında; Halihazır Arazi Ölçümleri (Plankote Ölçümleri), Ze-
min Etüdü, Ön Proje, Uygulama Projeleri (Mimari, Statik, Altyapı, Elektrik, Mekanik, Peyzaj), Detay 
Projeleri (Mimari, Peyzaj), Yaklaşık Maliyet Dosyası, Üç Boyutlu Görseller ve Animasyon işlerini 
kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 		
		  başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Benzer iş olarak; Yapının mimarlık hizmetlerine esas olan sınıfı 3A Grubu yapıların 4. maddesinde 
yer alan “Garajlar, katlı ve/veya kapalı otoparklar ve benzeri” yapılardan en az bir adet projeyi ha-
zırlayıp iş bitirme belgesi alınmış olması benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ANKARA İLİ ÇANKAYA İLÇESİ KORKUTREİS MAHALLESİ KATLI OTOPARK PROJELERİ HİZMET ALIM İŞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2279089

Roketsan Genel Müdürü Murat İkinci, ürettikle-
ri füze, mühimmat ve roketlerdeki yerlilik ora-
nının yüzde 90’ın üzerinde olduğunu belirtti. 

İkinci, Türkiye Basın Federasyonunun düzenlediği 
Anadolu Sohbetleri buluşmasında basın mensuplarıy-
la bir araya geldi. Roketsan’ın Türkiye’nin en büyük 
AR-GE merkezlerinden biri olduğunu anlatan İkinci, 
6 binin üzerinde çalışanla Türk savunma sanayisine 
katkıda bulunduklarını söyledi. Baykar’dan sonra 
Türkiye’nin de en hızlı büyüyen savunma sanayisi 
şirketi olduklarını vurgulayan İkinci, Roketsan’ın ci-
rosunun her yıl dolar bazında yüzde 40’ın üzerinde 
arttığını bildirdi. Bu büyümenin büyük kısmının ihra-
cat odaklı olduğuna vurgu yapan İkinci, şöyle konuş-
tu: “İki tane çok temel amacımız var. Birincisi, Türk 
Silahlı Kuvvetleri için dünyadaki en iyi silah sistemle-
rini geliştirmek. İkincisi de bu silah sistemlerinin ihra-
catını yaparak dost ve kardeş ülkelere sunmak. Gelen 
parayla da AR-GE yapmak ve gelecek nesil teknoloji-
lerde üretim kapasitesine aktarmak.

Roketsan, hem büyüme potansiyeli açısından 
hem de AR-GE’ye kaynak ayrılması açısından Tür-
kiye’nin sayılı kurumlarından bir tanesi. Yani burası 
bir savunma sanayisi şirketi değil, Türkiye’nin en 
büyük AR-GE şirketlerinden bir tanesi. Türkiye’nin 
tüm endüstrilerini düşünün. Bu endüstriler içerisinde 
AR-GE’ye en çok yatırım yapan dördüncü şirketiz. 
10 milyar liranın üzerinde kaynağı her yıl kendi pro-
jelerimize ayırıyoruz. Tesis ve altyapıların üretim açı-
sından çok büyük önemi var ama asıl gücümüz insan 
kaynağı. Nitelikli insan kaynağı şu anda bizim için en 
kıymetli, en değerli şey. Teknolojiyi geliştirmek için 
insana ihtiyacımız var.”

“VIDA, PERÇIN BILE ENGELLENIYOR”
Roketsan’ın ismi geçtiğinde uluslararası alandan 

herhangi bir ürün almanın zorlaştığına işaret eden 
İkinci, “Vida bile olsa, perçin bile olsa, önemli ol-
mayan, herhangi bir firmanın kolaylıkla erişebilece-
ği malzemeleri bile Roketsan adına talep ettiğinizde 
hemen bir engelle karşılaşıyorsunuz. Bu bizim için 
engel gibi gözükse de aslında tamamıyla bizi yerli-
leştirme ve millileştirme odağında büyümeye itiyor. 
Özellikle son 10 yıldır yapılan çalışmalarla şu anda 
Roketsan’ın dışarıya bağımlı, üretimini etkileyen her-
hangi bir bağımlılığı yok.” ifadelerini kullandı.

Türk savunma sanayisinin şu anda yerli katkı ora-
nının yüzde 80’in üzerinde olduğunu belirten İkinci, 
“Bu durum bizi bu oranın daha da üzerine çıkarıyor. 
Bizim yerlilik oranımız yüzde 90’ın üzerinde. Tama-
men yerli ve milli imkanlarla geliştirilmiş parçaları ya 
kendimiz üretip kullanıyoruz ya da 2000’den fazla iş 
ortağımızla üretiyoruz. Bu ortaklarımıza büyük bir 
millileştirme grubumuz var.” dedi.

İkinci, Türkiye’nin her yerine yayılmış, kabiliyetli 
firmaların Roketsan projeleri için üretim yapmasını 
sağlamaya çalıştıklarını dile getirdi. Roketsan ürün-
lerinin kilogram başına ihracat değerinin on binler-
ce doların üzerinde olduğunu vurgulayan İkinci, bu 
nedenle Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına da çok 
ciddi katkı sağladıklarını söyledi. Roketsan ve Türk 
savunma sanayisindeki ihracat büyümesine işaret 
eden İkinci, “Sektör geçen seneyi 7 milyar dolar ci-
varında bir ihracatla kapattı ama inşallah bu sene 10 
milyar doları zorlayacak.” diye konuştu.

“TÜRK SAVUNMA SANAYISIYLE                  
GURUR DUYUYORLAR”

Müslüman ülkelerin, Türk cumhuriyetlerinin ve 
mazlum halkların Türkiye’nin gücüyle gurur duydu-
ğunu ifade eden İkinci, “Bu anlamda Türkiye’nin sa-
vunma sanayindeki başarısı daha büyük anlam ifade 
ediyor. Hepsi Türk savunma sanayisiyle gurur duyu-
yor. Kendi başarısı olarak görüyor. Kendini güvende 
hissediyor.” değerlendirmesinde bulundu.

Dünyanın çok farklı noktalarında ürünlerinin 
başarıyla görev yaptığına değinen Murat İkinci, 
“Şu anda 50’ye yakın ülke bizim ihraç ettiğimiz 
ürünleri kullanıyor. Sadece Türkiye coğrafyasın-
da kendini kanıtlamış bir üründen bahsetmiyoruz. 
Nemli amazon ikliminden çöl ortamına, Avru-
pa’daki şiddetli soğuk ortama kadar birçok alanda, 
teknolojik zorluklara karşı silahlarımız kullanılı-
yor ve başarılı oluyor.” ifadelerini kullandı.  (AA)
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“Yangınlar politik
bir tercihin sonucu”

“HPV aşısı olmayan“HPV aşısı olmayan
her çocuk risk altında”her çocuk risk altında”

Kanser taramalarında SMS Kanser taramalarında SMS 
ile bilgilendirme dönemiile bilgilendirme dönemi

İklim Adaleti Koalisyonu orman yangınlarına dair açıklama yaptı. Açıklamada
orman yangınlarının politik olduğu ve ormanlık alanların şirketlere peşkeş çekildiği vurgulandı.

Prof. Dr. Aytaç Atamer, susuzluk hissi olmasa bile düzenli su içilmesi gerektiğini vurgulayarak sıvı kaybı-
nın özellikle bebekler, çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı olanlarda ölümcül olabileceğine dikkat çekti.

“Susuzluk hissi olmasa da su için”“Susuzluk hissi olmasa da su için”

Çocuğun beslenme planıÇocuğun beslenme planı
önceden düzenlenmeliönceden düzenlenmeli

Alper Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602527
Alper Yılmaz Eczanesi	 Kahramankazan 	 03128000046
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Anavrin Eczanesi 	 Çankaya 	 05525671777
Atay Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851818
Atayurt Eczanesi	  Etimesgut 	 05422991012
Ateşin Eczanesi 	 Keçiören	  03123232424
Bala Merkez Eczanesi 	 Bala	  03128761023
Başak Filiz Eczanesi 	 Keçiören	  03123308035
Bestekar Eczanesi 	 Çankaya 	 03124661965
Birgül Eczanesi 	 Sincan 	 03122637704
Botanica Eczanesi 	 Çankaya 	 03124313133
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan 	 03128661718
Derin Eczanesi 	 Çankaya 	 03124364878
Dikmen Ömür Eczanesi 	 Çankaya 	 03124829694
Ece Yağmur Eczanesi 	 Çankaya 	 05431180606
Elmadağ Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633193
Erdoğan Eczanesi	  Kızılcahamam	  03127363949
Esra Erbeyi Eczanesi 	 Akyurt 	 03128440695
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Fatih Alkan Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123809080
Güneş Eczanesi 	 Polatlı 	 03126234452
İlknur Eczanesi 	 Çubuk 	 03128370001

Karaşahin Eczanesi	  Keçiören	  03123388836
Kayıran Eczanesi	  Ayaş 	 03127121084
Kerem Eczanesi	  Altındağ 	 03123090116
Koçyiğit Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126871186
Kutlu Eczanesi 	 Çankaya 	 03122310744
Laçin Eczanesi 	 Çankaya 	 03122128521
Lokman Hekim Eczanesi 	Etimesgut 	 03122834646
Murat Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127622992
Nagihan Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122280061
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Okuyan Eczanesi 	 Altındağ 	 03123750718
Ostim Meydan Eczanesi 	Yenimahalle 	 05075339305
Oytun Eczanesi 	 Sincan 	 03122704141
Özdemir Eczanesi 	 Çankaya 	 03124734206
Öztekin Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123351033
Pınar Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123451548
Sağlık Eczanesi 	 Haymana 	 03126582267
Sevinç Eczanesi 	 Sincan 	 03125434543
Şifa Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124854485
Sözen Eczanesi 	 Altındağ 	 03123497081
Tansu Kırcı Eczanesi 	 Mamak 	 03124731919
Tuğra Eczanesi 	 Sincan	  03122735050
Türközü Eczanesi 	 Çankaya 	 03124370779

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Makbule AKGÜL

İklim Adaleti Koalisyonu “Orman Yangınları, Poli-
tik İhmal mi?” başlığıyla bir açıklama yaptı. Açık-
lamada Bursa, Edirne, Manisa, Hatay ve Kahra-

manmaraş’ta güncel yangınlar yaşanmasının ardından 
orman yangınlarının her yıl katlanarak arttığına vurgu 
yapıldı. Açıklamada, “Bu artış iklim kriziyle ilişkili 
olsa dahi, yangınların nedenlerine ve sonuçlarına ba-
kıldığında, bu felaketlerin yalnızca çevresel değil, aynı 
zamanda politik bir sorun olduğu açıktır” ifadelerine 
yer verildi. Her yıl aynı senaryonun tekrarlandığı ifade 
edilen açıklamada yetkililerin sadece “kontrol altına 
alındı” demekle yetindiği eleştirildi ve kontrol altına 
alınması gereken asıl şeyin, bu krizlere neden olan po-
litik tercih olduğu vurgulandı.

Orman yangınlarına yönelik hazırlık yapılmaması 
ve yeterli bütçenin ayrılmamasının, teknik bir eksiklik 
değil, politik bir tercih olduğu ifade edilen açıklama-
da, “Çevre yönetimi, afet hazırlığı ve bütçe politikaları 
arasındaki bu kopukluk, yangınların her yıl daha yıkıcı 
sonuçlarla karşımıza çıkmasına neden olacaktır. Afet 
yönetimi, yalnızca felaket anında müdahaleyi değil, 
riskin önceden azaltılmasını ve toplumsal dayanıklılı-
ğın artırılmasını da kapsar” denildi.

“ÖZELLEŞTİRMELERİN AMACI KAMU      
ARAZİLERİNİ ŞİRKETLERE DEVRETMEK”

Orman bütünlüğünü tehdit eden özelleştirme poli-
tikalarının orman kaybının birincil sorumlusu olduğu-
na dikkat çekilen açıklamada, “Orman ekosistemleri, 
sadece biyolojik çeşitliliğin korunması açısından de-
ğil, aynı zamanda iklim düzenlemesi, su döngüsünün 
sürdürülebilirliği ve yerel halkların geçim kaynakla-
rının devamlılığı açısından da kritik öneme sahiptir. 
Türkiye’de son yıllarda art arda çıkarılan özelleştirme 
yasaları, orman bütünlüğünü ciddi biçimde tehdit et-
mektedir. Bu yasaların temel amacı, kamuya ait doğal 
alanların sermaye lehine turizm, enerji, madencilik ve 
inşaat gibi sektörlere özel mülkiyete açılmasıdır, ‘kamu 
yararı’ gerekçesiyle 6831 sayılı Orman Kanunu’nda 
yapılan değişikliklerle orman alanları daraltılmış, ‘or-
man vasfını yitirmiş’ gerekçesiyle binlerce hektarlık 
alan özel sektöre devredilmiştir. Oysa bu alanlar, doğal 
iyileştirme süreçleriyle orman niteliğini yeniden kaza-
nabilecek potansiyele sahiptir. Bu yolla orman bütünlü-
ğü parçalanmakta, yaban hayatının yaşam alanları geri 
dönüşsüz kesintiye uğramakta ve ekolojik koridorlar 
tahrip edilmektedir. Ormanların özelleştirilmesi sadece 
çevresel değil, aynı zamanda toplumsal bir sorundur. 
Yerel halkın orman üzerindeki kullanım ve erişim hak-
ları kısıtlanmakta, kırsal yoksulluk derinleşmektedir. 
Politik olarak çıkarılan bu yasalar, kamu varlıklarının 
neo-liberal ekonomik politikalar doğrultusunda serma-
yeye devrini hızlandıran bir araç işlevi görmektedir” 
ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, ormanların kaybına neden olan politik 
nedenlerin yanı sıra orman yangınları nedenleri şu şe-
kilde sıralandı:

• Kaçak yapılaşma, rant, kasıtlı çıkarılan yangınlar
• Kıyı bölgelerde rant elde etme amacıyla çıkarılan 

yangınlar,
• Enerji, maden ve turizm yatırımları için ormanlık 

alanların tahribi
• Yangın öncesi eğitim programlarının eksikliği, 

tatbikat yapmama
• Gönüllü ekiplerin sistematik olarak organize edil-

memesi,
• Uydudan izleme, erken uyarı sistemleri gibi tek-

nolojik altyapıların yetersizliği,
• Orman köylerinde yaşayan toplulukların sürece 

dâhil edilmemesi, dışlanması,
• STK’larla tatbikat, işbirliği eksikliği koordinas-

yon
“DENETİM MEKANİZMASI YOK”

Açıklamada, bu nedenlerin önüne geçecek bir 
sağlıklı planlama ve denetim mekanizması olmadığı 
vurgulanırken, “Siyasi iktidar, doğayı korumakla, ön-
leyici politikalar geliştirmekle ve kriz anlarında etkili 
müdahaleler yapmakla yükümlüdür. Orman yangınla-
rıyla mücadele sadece itfaiyenin değil, kamu politika-
larının, devlet ciddiyetinin ve toplumsal duyarlılığın 
bir göstergesidir. Özellikle kıyı bölgelerinde çıkan 
yangınların ardından bu alanların imara açılması, or-
manlık arazilerin turizm, maden veya enerji projelerine 

tahsis edilmesi, yangınların bir çevre felaketinden çok 
bir rant aracı haline dönüştürüldüğünü göstermektedir. 
Bu bağlamda, yangınların ardındaki siyasi irade sorgu-
lanmalı; sadece yangına müdahale değil, yangın öncesi 
alınmayan önlemler ve oluşturulmayan politika çerçe-
veleri de tartışmaya açılmalıdır diyoruz” ifadelerine 
yer verilerek orman yangınlarına bütçe ayrılmamasının 
politik bir tercih olduğuna dikkat çekildi.

Orman Genel Müdürlüğü’nün (OGM) bütçe payı-
nın düştüğü vurgulanan açıklamada, “Özel bütçeli ida-
reler içindeki payı, 2019’da yüzde 4,48 iken 2024’te 
yüzde 2,55’e kadar gerilemiştir. Bu karar ekonomik 
değil politiktir. Sadece 2024’te, yaklaşık 27.485 hektar 
ormanlık alan yangınlarla zarar görmüştür OGM’nin 
bütçesi her yılda azalırken, yangınlar nedeniyle yok 
olan alanların her yıl katlanarak artmıştır” denildi.

Ormanların korunması için 24 Ocak 1980’den bu 
yana derinlemesine uygulanan özelleştirmeci neolibe-
ral politikalardan dönülüp kamucu, ülke yer altı, yer 
üstü varlıklarını koruyan, ülkenin orman, maden, ener-
ji, kıyı, limanlarını peşkeş çekmeyen bir politik anlayı-
şın hakim kılınması gerektiğinin vurgulandığı açıkla-
mada, “Orman yangınlarını mevsimlik olaylar olarak 
görmeyip ulusal - uluslarası hazırlık koruma planları-
nın yapılması, bütçe ayrılması, köylüyü ve yerel gücü, 
odaları, uzmanlık kuruluşlarını hazırlık aşamasında 
bir paydaş yapılması, orman alanlarının korunmasına 
yönelik hukuki düzenlemelerin orman ve halkın yarına 
güçlendirilmesi” gerektiği belirtildi.

Tolga ALCA

Yaz aylarının kavurucu sıcakları, nemli ortamlar, 
yoğun fiziksel aktiviteler ya da bazı sağlık so-
runları vücudun ihtiyacından fazla sıvı kaybet-

mesine neden olabiliyor. Tıp literatüründe “dehidratas-
yon” olarak adlandırılan bu durum, kimi zaman basit bir 
halsizlik gibi görülse de aslında hayati tehlike barındı-
rabiliyor. Gastroenteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, sıvı kaybının özellikle bebekler, 
çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalıkları olan 
kişilerde ölümcül sonuçlara kadar varabi-
leceğini vurgulayarak kritik uyarılarda 
bulundu.

DEHİDRATASYON NEDİR?
Prof. Dr. Atamer, dehidratasyonun 

yalnızca su kaybı anlamına gelmediğini 
belirterek şu bilgileri paylaştı: “Vücut-
tan aşırı sıvı kaybı olduğunda sadece su 
değil, aynı zamanda elektrolit dengesi de 
bozulur. Özellikle sodyum ve potasyum mi-
nerallerinin eksilmesi, kas ve sinir sistemi-
nin çalışmasını doğrudan etkiler. Uzun süre 
sıvı almamak, aşırı terlemek, ateş, kusma 
veya ishal gibi durumlar bu dengeyi bozar 
ve ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.” De-
hidratasyonun fark edilmesinin her zaman 
kolay olmayacağını vurgulayan Atamer, 
“Ağızda kuruluk, baş dönmesi, halsizlik, 
yüksek nabız, düşük tansiyon, koyu renkli 
idrar gibi bulgular önemli uyarı işaretleridir. 
Ancak bazı kişiler susuzluk hissi yaşamadan 
da dehidratasyon geçirebilir. Bu nedenle 
suyu sadece susayınca değil, gün içine ya-
yarak düzenli olarak içmek gerekir” dedi. 
Sıvı kaybının çocuklarda ve yaşlılarda çok 
daha tehlikeli olduğuna dikkat çeken Ata-
mer, şu örnekleri verdi: “Bebeklerde ağız ve 
dil kuruluğu, ağlarken gözyaşının olmama-
sı, üç saat boyunca bezin ıslanmaması gibi 
belirtiler önemlidir. Yaşlılarda ise susama 
hissi azaldığı için tehlike fark edilmeyebilir. 
Ayrıca diyabet, böbrek hastalığı, kalp yet-
mezliği gibi kronik hastalıkları olan kişiler-
de sıvı kaybı çok hızlı şekilde ağır tablolara 
yol açabilir.”

“SICAK VE NEMLİ                                   
ORTAMLARA DİKKAT”

Yüksek sıcaklık ve nemli ortamların 
sıvı kaybını hızlandırdığını belirten Prof. 
Dr. Atamer, “Kapalı ve havasız ortamlarda 
çalışmak sıvı kaybını artırır. Bu nedenle bu-

lunduğumuz ortamın mutlaka iyi havalandırılmış olma-
sı gerekir. Özellikle yaz aylarında açık havada çalışan 
işçiler, sporcular ve yaşlı bireyler daha fazla risk altın-
dadır” uyarısında bulundu. Prof. Dr. Atamer, sıvı ihtiya-
cının yalnızca su ile karşılanabileceğini vurgulayarak, 
“Günde 2-3 litre arasında sıvı alınması gerekir, fakat bu 
miktar kişinin yaşı, kilosu, sağlık durumu ve günlük ak-
tivitelerine göre değişebilir. Ancak çay, kahve ve gazlı 
içecekler suyun yerini tutmaz. Hatta çay ve kahve idrar 

söktürücü etkileri nedeniyle sıvı kaybını artırır. 
Ayran gibi elektrolit içeren içecekler sıcak 

havalarda faydalı olabilir, fakat hiçbir içe-
cek suyun yerine geçemez” ifadelerini 
kullandı. Orta ve şiddetli dehidratasyon 
vakalarında evde alınacak önlemlerin 
yetersiz kalacağını hatırlatan Atamer, 
“Kişide bilinç bulanıklığı, aşırı hal-
sizlik, idrar yapamama gibi durumlar 

gelişirse mutlaka hastaneye başvurmak 
gerekir. Damardan verilen sıvılarla kay-

bedilen denge yerine konmazsa, hayati risk 
ortaya çıkar” diyerek sözlerini tamamladı.

Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Akçal, besin alerjilerinin 
nedenleri ve alınması gereken önlemleri sıra-

ladı. Akçal, “Annenin tükettiği besinler de emzirme 
yoluyla bebeğe geçerek alerjik reaksiyonlara yol açabi-
liyor. Bu yüzden hem annenin hem de çocuğun beslen-
me planı, uzman bir diyetisyen tarafından titizlikle dü-
zenlenmeli. Multidisipliner bir yaklaşımla, diyetisyenle 
ortak hareket ederek çocuklarımızın sağlıklı gelişimini 
güvence altına alabiliriz” dedi.

“BESİN ALERJİLERİ                                               
SALGIN GİBİ YAYILIYOR”

Dr. Akçal, “Bu dönemde çocukların hem anne 
sütüyle hem de yeni gıdalarla tanışıyor olması, aler-
jik reaksiyonların erken dönemde fark edilmesini 
sağlıyor. Yeni bir besinle tanışmanın ardından daki-
kalar veya saatler içinde ciltte kızarıklık, döküntü, 
kaşıntı gibi belirtiler ortaya çıkıyorsa, ebeveynlerin 
uyanık olması ve hızlıca çocuk alerji uzmanına baş-
vurması gerekiyor” dedi.

Besin alerjilerinin büyük bir kısmı kalıcı olmadığı-
nı söyleyen Dr. Akçal, özellikle süt, yumurta ve buğday 
gibi temel gıdalara karşı gelişen alerjilerin çoğunlukla 
5 yaşına kadar ortadan kalktığını belirtti. Ancak bazı 
besinlerde, özellikle kuru yemişler ve deniz ürünle-
rinde alerjilerin ömür boyu sürebileceğini vurgulayan 
Dr. Akçal, “Besin alerjisi tanısı konulmuş çocuklarda, 
suçlu olan gıdanın diyet listesinden çıkarılması büyük 
önem taşıyor. Ancak büyüme çağında olan çocukların 
kalori ve besin dengesini sağlamak da çok önemli. Bu 
nedenle diyetisyenin desteği ile sağlıklı alternatiflerin 
belirlenmesi gerekiyor” diye konuştu.

“DİYETİSYEN TAKİBİ                                        
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR”

Dr. Akçal, alerjinin kaynağının sadece çocuğun 
yedikleriyle sınırlı kalmadığının belirterek, “Annenin 
tükettiği besinler de emzirme yoluyla bebeğe geçerek 
alerjik reaksiyonlara yol açabiliyor. Bu yüzden hem 
annenin hem de çocuğun beslenme planı, uzman bir 
diyetisyen tarafından titizlikle düzenlenmeli. Multidi-
sipliner bir yaklaşımla, diyetisyenle ortak hareket ede-
rek çocuklarımızın sağlıklı gelişimini güvence altına 
alabiliriz” ifadelerini kullandı.                              (DHA)

Rahim ağzı kanserinin çocukluk çağında 
yapılacak HPV aşısı ile büyük oranda ön-
lenebileceğini söyleyen Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. Emel Cabi 
Ünal, “En ideal aşılama yaşı 9–14 arasıdır. Bu 
yaş aralığında yalnızca iki dozla bağışıklık sağ-
lanabiliyor ve rahim ağzı kanseri riski çok büyük 
oranda azaltılabiliyor” dedi.

Rahim ağzı kanserinin, smear/Pap-smear 
testi ile erken teşhis edilebilen ve etkin bir şe-
kilde tedavi edilebilen önlenebilir bir hastalık 
olduğunu vurgulayan Güven Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. 
Emel Cabi Ünal, “Buna rağmen dünyada her 2 
dakikada bir kadın bu hastalık nedeniyle hayatını 
kaybediyor. 45 yaş altı kadınlarda en sık görülen 
ikinci kanser türü olmasının yanı sıra, meme ve 
akciğer kanserinden sonra kanserden ölümlerde 
üçüncü sırada yer alıyor” diye konuştu.

HPV’nin (İnsan Papilloma Virüsü) rahim 
ağzı kanseri başta olmak üzere anüs, penis, ağız 
ve boğaz kanserleri ile genital siğillere neden 
olabildiğini belirten Prof. Dr. Ünal, şu bilgileri 
verdi: “Kadınların yüzde 80’i yaşamlarının bir 
döneminde en az bir HPV türü ile karşılaşıyor. 
Çoğu zaman belirti vermeden ilerleyen bu virü-
sün bazı türleri kansere yol açabiliyor. HPV 16 
ve HPV 18, rahim ağzı kanserine neden olan 
yüksek riskli türlerdir. HPV 6 ve HPV 11 ise ge-
nital siğillerin en yaygın sebepleridir. HPV’nin 
en sık bulaşma yolu cinsel temastır; ancak doğ-
rudan cilt temasıyla, nadiren ortak eşya kullanı-
mıyla ya da doğum sırasında anneden bebeğe de 
bulaşabilir.”

ÇOCUKLUK ÇAĞINDA                             
AŞILAMA ÖNEM TAŞIYOR

HPV’den korunmanın en etkili yolunun aşı 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Ünal, “HPV aşısı 
hem kız hem erkek çocuklara uygulanabilir. Kız 
çocuklarında rahim ağzı kanseri riskini çok bü-
yük oranda azaltırken, erkek çocuklarda da geni-
tal siğiller ve HPV’ye bağlı bazı kanser türlerine 
karşı koruma sağlar.” diye konuştu.

HPV aşısının güvenilirliği ve etkinliğinin 
bilimsel olarak kanıtlandığını belirten Prof. Dr. 
Ünal, yan etkilerin genellikle hafif ve kısa süreli 
olduğuna dikkat çekerek sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Kol ağrısı, hafif ateş ya da yorgunluk gibi 
geçici yan etkiler görülebilir. Ancak bu küçük ra-
hatsızlıklar, ileride karşılaşılabilecek ölümcül bir 
hastalığın önüne geçmenin yanında hiçbir anlam 
ifade etmez. HPV aşısı, çocuklarımıza sağlıklı 
bir gelecek hediye etmenin en güçlü yollarından 
biridir. Bu hastalık önlenebilir ve biz elimizdeki 
fırsatı kullanmazsak her 2 dakikada bir kadını 
kaybetmeye devam edeceğiz.”                  (DHA)

Sağlık Bakanlığı, ‘Sağlıklı Türkiye Yüzyılı’ 
hedefleri doğrultusunda ücretsiz kanser tara-
malarına toplumsal katılımı artırmak ve erken 

teşhis hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla 
kısa mesaj (SMS) ile bilgilendirme dönemini baş-
lattı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; kanser, 
dünyada ve Türkiye’de en önemli halk sağlığı so-
runlarından biri olarak kabul ediliyor. Erken teşhis 
edilen kanser türlerinde tedavi başarısı artarken, 
hastaların yaşam süresi ve yaşam kalitesi yükseli-
yor. Bu kapsamda daha fazla vatandaşın ücretsiz 
kanser tarama hizmetlerinden haberdar olması ve 
tarama faaliyetlerine katılımın artırılması için kısa 
mesaj (SMS) ile bilgilendirme uygulaması hayata 
geçirildi.

ÜCRETSİZ TARAMA
Ulusal Kanser Tarama Programı kapsamın-

da 40 ile 69 yaş arasındaki kadınlara iki yılda bir 
mamografi tetkiki ile meme kanseri taraması, 30 
ile 65 yaş arasındaki kadınlara beş yılda bir HPV-
DNA testi ile serviks (rahim ağzı) kanseri taraması 
ve 50 ile 70 yaş arasındaki kadın ve erkeklere iki 
yılda bir gaitada gizli kan testi ile kolorektal (kalın 
bağırsak) kanseri taraması yapılıyor. Bu taramalar, 
Aile Sağlığı Merkezleri (ASM), Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM), 
Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) ile mobil kanser 
tarama araçlarında tamamen ücretsiz şekilde ger-
çekleştiriliyor. Sağlık Bakanlığı, yeni uygulama 
kapsamında meme kanseri taramasına katılması 
için yaklaşık 5,5 milyon, serviks (rahim ağzı) kan-
seri taraması için yaklaşık 3 milyon ve kolorektal 
(kalın bağırsak) kanseri taraması için yaklaşık 6,5 
milyon kişiye kısa mesaj gönderecek. 1 ay süreyle 
kademeli olarak gönderilecek olan kısa mesajlar-
da, hangi kanser türleri için tarama yapılabileceği, 
başvuru yöntemleri ve en yakın sağlık kuruluşla-
rının bilgileri yer alacak.                               (DHA)
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PAZARTESİ S P O R

Lazer Debimetre Temini (Montaj Dahil Çalışır Vaziyette) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1173900
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ATIK SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Doğanbey Mah. Kazımkarabekir Cad. No:70 PK:06030 
Ulus/		  ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03126161667
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	09.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü İhale 		
		  Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Lazer Debimetre Temini (Montaj Dahil Çalışır Vaziyette)
3.2.Niteliği, türü ve miktarı	 :	15 Adet Lazer Debimetre Kontrol Cihazı ve Lazer Debi Sen-
sörü 15 Adet Kontrol Panosu
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen ürünler, Karaköy, Çu-
buk, Nallıhan, Çayırhan, Hasanoğlan, Lalahan, Polatlı, Haymana, Kahramankazan, Kızılcaha-
mam, Gerede ve Şereflikoçhisar Atıksu Arıtma Tesisine montajı yapılacaktır. Montaj yapılmayacak 
2 adet lazer debimetre ve 2 adet kontrol panosu Ankara Merkezi (Tatlar) Atıksu Arıtma Tesisi Am-
barına teslim edilecektir.
3.4.Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 150 takvim günü içerisinde 
teknik şartnamedeki ürünler Ankara Merkezi (Tatlar) Atıksu Arıtma Tesisi ambarına teslim edilecek 
olup yüklenicinin İdareye yazılı başvurusu neticesinde muayene kabul komisyonu tarafından kısmi 
kabul işlemleri yapılacaktır. Kısmi kabul işlemlerinin tamamlanmasından sonra teknik şartname 
ek-1 tabloda belirtilen atıksu arıtma tesislerine teknik şartnamede belirtilen şartlara göre montajı 
yapılarak çalışır vaziyete getirilecektir. Tüm bu işlemler sonrası yüklenicinin İdareye yazılı başvu-
rusu neticesinde muayene kabul komisyonu tarafından geçici kabul işlemleri yapılacaktır. Geçici 
kabul itibar tarihi ile 30 günlük işletme süresi başlatılacak olup süre bitiminde yüklenicinin İdareye 
yazılı başvurusu neticesinde muayene kabul komisyonu tarafından kesin kabul işlemleri gerçek-
leştirilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme sonrası yapılacak yer teslimi ile
4-Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Debimetre, debi ölçüm cihazları, debi kontrol sistemleri ve bunlara ait ekipmanların satışı 
veya montajı 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar 
çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LAZER DEBİMETRE TEMİNİ (MONTAJ DAHİL ÇALIŞIR VAZİYETTE)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2278879

Ankara  Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOM-
GET Kadın Futbol Takımı’nın teknik direktö-
rü Hasan Vural, hedeflerinin UEFA Şampiyon-

lar Ligi’nde gruplara kalmak olduğunu söyledi.
Hasan Vural, Şampiyonlar Ligi elemelerinin ilk 

turunda Azerbaycan ve İsrail takımlarını elediklerini 
hatırlatarak, “Şimdi bizi daha zor bir grup bekliyor. 
Çünkü oradaki takımların seviyeleri gerek milli takım 
gerekse de lig anlamında bizden üstün. Ama biz de 
güzel bir kadro oluşturduk. Geçen senenin çekirdek 
kadrosunu koruyup üstüne 10 oyuncu aldık. Hazır-
lıklarımız sürüyor. Slavia Prag maçına en iyi, en diri 
kadromuza çıkıp başarılı olacağımıza inanıyorum.” 
dedi.

En büyük eksikliklerinin takım olarak kısa bir süre 
bir arada çalışmanın olduğunu aktaran Vural, şunları 
kaydetti: “Takım birlikteliği çok önemli. Biz maalesef 
çok kısa bir süre çalıştık. Bunu hep basa basa söy-
lüyorum. Bunu halletmeye çalışıyoruz. İlk iki maçı 
kazanmış olmamız takıma özellikle büyük moral 
oldu. İnşallah bunu olumlu şekilde kullanıp sonunu 
getirmeye çalışacağız. En az iki hazırlık maçı yapıp 
Finlandiya’ya öyle gideceğiz. En büyük hedefimiz 
Şampiyonlar Ligi gruplarına kalmak. Bizim için lig-
den önceki hedef bu. İnşallah bunu başaracağız.”

“EN BÜYÜK HAYALIM ŞAMPIYONLAR           
LIGI’NDE OYNAMAK”

ABB FOMGET’in futbolcularından Başak İçinöz-
bebek, Şampiyonlar Ligi’nde Türkiye’yi en iyi şekil-
de temsil etmek istediklerini dile getirdi.

Finlandiya’da 27 Ağustos’ta Slavia Prag ile oyna-
yacakları maçın hazırlıklarını sürdürdüklerini anlatan 
Başak, “Hocalarımız rakibimizi inceledi. Gerekli tak-
tikleri verdi. Yeni ve güçlü bir kadroya sahibiz. Maçı 
almak için çok çalışıyoruz. Kendimize de güveniyo-
ruz. İnşallah Slavia Prag’ı yenerek oradan güzel bir 
galibiyetle ayrılırız.” ifadelerini kullandı.

ABB FOMGET’te beşinci yılını doldurduğunu 
aktaran Başak, “Burada 2 şampiyonluk yaşadım. Bir 
şampiyonluğu da iki puanla kaçırdım. En büyük ha-
yalim Şampiyonlar Ligi’nde oynamak, bunu başara-
cak bir takımız. Ama asıl amacımız orada Türkiye’yi 
en iyi şekilde temsil etmek. Ankara taraftarına da çok 
teşekkür ederim. Her daim yanımızdalar. Ayrıca 27 
Ağustos’ta Finlandiya’da yapacağımız maça, Avru-

pa’daki Türk vatandaşlarımızı bizleri desteklemeye 
bekliyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

27 AĞUSTOS’TA SLAVIA                             
PRAG ILE KARŞILAŞACAK

ABB FOMGET, Şampiyonlar Ligi birinci eleme 
turu yarı final maçında önce Azerbaycan temsilcisi 

Neftçi’yi 2-0, ardından grup finalinde karşılaştığı İs-
rail ekibi Kiryat Gat’ı 3-1 yenerek üst tura yükseldi.

Ankara temsilcisi, ikinci eleme turunda 27 Ağus-
tos’ta ise Finlandiya’nın başkenti Helsinki’de Çek-
ya’nın Slavia Prag takımıyla karşılaşacak. 7. grupta 
yer alan başkent temsilcisi, bu maçı kazanması halin-
de 30 Ağustos’ta Valeranga-Helsinki maçının galibiy-
le play-off’a kalabilmek için mücadele edecek.    (AA)

ABB FOMGET Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Hasan Vural, “Şimdi bizi daha zor bir grup bekliyor. Çünkü oradaki takımların seviyeleri ge-
rek milli takım gerekse de lig anlamında bizden üstün. Ama biz de güzel bir kadro oluşturduk. Geçen senenin çekirdek kadrosunu koruyup üstü-

ne 10 oyuncu aldık. Hazırlıklarımız sürüyor. Slavia Prag maçına en iyi, en diri kadromuza çıkıp başarılı olacağımıza inanıyorum.” dedi.

FOMGET’in hedefi Şampiyonlar Ligi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 
ekiplerinden Türk Telekom, Pizza Itali-
ante ile sponsorluk anlaşması imzaladı.

Armada Pizza Italiante restoranında ger-
çekleştirilen organizasyona Türk Telekom 
Basketbol Kulübü Başkanı Savtekin Şentürk, 
sponsor firmanın kurucu ortakları Suat Gür-
can ve Caner Şener’in yanı sıra basketbolcular 
da katıldı.

Türk Telekom’un  Ankara’nın güzide ta-
kımlarından biri olduğunu hatırlatan Savtekin 
Şentürk, “Biz sponsorluklar yaparak, basket-
boldaki marka değerimizi daha da arttırmak, 
güçlendirmek istiyoruz. Pizza Italiante de 
bunlardan bir tanesi. Basketbolu seven, bas-
ketbolun içinde olmak isteyen bir firma. Böyle 
anlayışta olan firmalarla hep beraber yürüme 
arzusundayız. Basketbolumuza değer katacak 
her oluşumun içinde olmak isteriz. Ankara’da 
genç ve altyapılarda oynayan tüm çocukları-
mızın da seveceği, kendilerini içinde bulacak-
ları bir ortam yaratmak istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Yeni sezon hazırlıklarına başladıkları-
nı ve kamp dönemine gireceklerini aktaran 
Şentürk, “Bize düşen şeylerin başında bence 

sporcularımıza ve teknik ekibimize rahat ha-
reket edebilecekleri, işlerine odaklanabilecek-
leri bir iklim, atmosfer oluşturmak. Eğer bunu 
başarırsak onlar zaten kendi işlerinin üzerinde 
olan, çalışan, disiplinli bir ekip. Sporcularımı-
za da bütçe çerçevesinde anlaşıyoruz. Bu büt-
çe içinde en iyi, en mücadele ruhuyla dolu bir 
ekip oluşturmak istiyoruz. Şu anlık başlangıç 
olarak tabii ki gayet memnunuz. İnşallah bu 
performansı bütün sezon boyunca gösterecek 
şekilde bir hazırlık ve kamp dönemi ile tur-
nuva dönemi geçiririz. Ondan sonra da zaten 
seyirciyle buluşacağız. İnşallah Ankara’mıza 
keyifli, güzel, seyir zevki yüksek bir atmosfer 
sağlarız.” değerlendirmesinde bulundu.

Pizza Italiante kurucu ortaklarından Suat 
Gürcan ise Türk Telekom’a sponsor olmanın 
gururunu yaşadıklarını belirterek, “Hem mar-
şımızla hem lezzetlerimizle bu sene inşallah 
başarılarla  Ankara’da taraftarlarımıza daha 
keyifli anlar yaşatacağız.” diye konuştu.

Tören öncesinde düzenlenen yemekte Piz-
za Italiante ekibi, “Türk Telekom Basketbol 
Marşı” adını verdikleri yeni marş yazdıklarını 
duyurdu. Ekip, marşı çalarak basketbolcularla 
birlikte seslendirdi.		         (AA)

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda altın madalya ka-
zanan milli para okçu Öznur Cüre Girdi, Los Angeles 
2028 Paralimpik Oyunları’na gidecek sporcular arasın-

da yer alıp tekrar “zirve”de olmak istiyor.
Dünya Okçuluk Federasyonu tarafından “yılın para kadın 

okçusu” seçilen, Avrupa ve dünya şampiyonalarının ardından 
paralimpik oyunlarında da altın madalya kazanan Öznur, “üç 
büyük organizasyonda şampiyonluk kazanan sporcu” ünva-
nını aldı.

Los Angeles 2028 Paralimpik Oyunları’nda birincilik 
kürsüsüne tekrar çıkıp başarılarını tekrarlamayı hedefleyen 
Öznur Cüre Girdi, AA muhabirine, eylülde Kore’de düzenle-
necek Para Okçuluk Dünya Şampiyonasında “en iyi” olmak 
için antrenmanlarını sürdürüyor.

Üç büyük unvana sahip olmaktan gurur duyduğunu ak-
taran Öznur, “Bunların hepsi emek, çaba. O altın madalya ve 
rekoru aynı şekilde getirmek istiyorum. En son Paris’te 704 
puanla hem dünya hem Paralimpik oyunları rekoru kazandır-
mıştık ülkemize. Gönül istiyor ki 704 değil, 715-720’ler atıp 
bu sefer gerçekten böyle kolay kolay elden alınmayacak bir 
rekor kırmak istiyorum. Şu anki hedefim bu.” dedi.

Olimpik sporcularla da yarıştığını anlatan Öznur Cüre 
Girdi, “Türkiye’de ilk defa engelli bir sporcu, engelli olmayan 
sporcularla da yarışıyor. Bu gerçekten bizim federasyon ola-
rak attığımız çok güzel, çok büyük bir adım.” diye konuştu. 
Olimpik ve paralimpik sporcuları “bir tutan” tüm hocalarına 

teşekkür eden Öznur, “Bu yüzden amacım önce paralimpikte 
şampiyon olup daha sonra engelli olmayan sporcular arasında 
yarışıp yine zirveye yükselmek. Los Angeles için çok güzel 
bir çalışma yapıyoruz. Zaten biz Los Angeles için Paris 2024 
bittiği andan itibaren çalışmaya başladık. Sistemimiz çok gü-
zel, çok sağlıklı ve disiplinli ilerliyoruz. Bu yüzden de Los 
Angeles’ta sadece birkaç tane değil birçok altın madalya ve 
rekorla geri döneceğimizi düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Öznur, boccia oynayan annesiyle Los Angeles’a gidip birlikte 
madalya kazanmayı hayal ettiğini sözlerine ekledi.          (AA)

Türk Telekom Basketbol, Pizza Italiante 
ile sponsorluk anlaşması imzaladı

Paralimpik oyunları şampiyonu
Öznur Cüre Girdi, yine “zirve” istiyor



Koç (21 Mart–19 Nisan) Maddi gü-
venliğinizi artıracak somut adımlar at-
mak için uygun bir zaman; küçük ama 
etkili tasarruf ve yatırım düzenlemeleri 

bugün işe yarar. Aynı zamanda konforunuzu pay-
laşmak, sevdiklerinizle aranızdaki güveni derin-
leştirebilir.

Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Gün, hızlı 
reflekslerinizin değil stratejik adım-
larınızın ödüllendirileceği bir akış 
sunuyor; ani hamlelerden çok planlı 

ilerlemek size kazandırır. Enerjinizi doğru yere 
yönlendirirseniz beklediğiniz sonuca ulaşırsınız. 

İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) Ev 
ve özel hayatla ilgili bir konuyu nazik 
ama kararlı biçimde netleştirmek ruhu-
nuza iyi gelecek; sınır koymak sevgiyi 

azaltmaz, korur. Kendinize ayıracağınız sessiz 
zaman küçük mucizeler yaratabilir.

Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) 
Fikirlerinizi kısa notlara dökmek veya 
kayda almak ileride işinize yarayacak 
önemli bir arşiv oluşturacaktır. Karşı-

nızdakini gerçekten dinlemeye ayıracağınız bir-
kaç dakika, beklenmedik bir bağlantıyı güçlen-
direbilir.

Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Ya-
ratıcı projeleriniz ile istediğiniz dik-
kati çekeceksiniz. Gururunuzla değil, 
yeteneğinizle öne çıkarsanız hem kısa 
vadede takdir toplar hem de sürdürüle-

bilir kazanımlar elde edersiniz.

Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Detay-
larda yapacağınız düzeltmeler, bugün 
sizi rakiplerinizden ayıracak farkı ya-
ratacak. Sağlığınızı rutine bağlamak, 

zihinsel berraklığınızı artıracak ve projelerinizde 
daha hızlı ilerlemenizi sağlayacak.

Terazi (23 Eylül–22 Ekim) İlişkilerde 
adil olmak kadar kendi tercihlerinizi 
de netleştirmeniz gerekiyor; uzlaşma 
ararken öz sınırlarınızı unutmayın. Es-

tetik ya da yaratıcı bir tercih yapmanız moralinizi 
yükseltebilir ve ilişkilerde olumlu bir dönüşüm 
başlatabilir.

Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Gizli kal-
mış bir konuyu sabırla ve soğukkanlı-
lıkla ele almak, uzun vadede elinizi 
güçlendirir; duygusal tepkiler yerine 

stratejiyle ilerleyin. Yakın çevrenizden birinin 
desteği beklediğinizden daha önemli olabilir.

Yay (22 Kasım–21 Aralık) Merakınız 
pratik bir adım atmanıza neden olabilir; 
yeni bir kurs, kısa bir araştırma veya 
küçük bir yolculuk ufkunuzu genişle-

tecek. Söz verirken ölçülü olursanız hem ilişkiler 
hem projeler açısından güven sağlarsınız.

Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Uzun va-
deli projeler adına bugün atacağınız di-
siplinli adımlar, ileride somut kazanım-
lara dönüşecek. Mükemmeliyetçilik 

eğiliminizi biraz gevşetip delegasyon yaparsanız 
verim ve huzur artar.

Kova (20 Ocak–18 Şubat) Alışılmı-
şın dışındaki bir fikir bugün çözüm 
getirebilir; yenilikçi yaklaşımınız ekip 
içinde sizi öne çıkarır. Sosyal ağlarınızı 

stratejik kullanmak, beklenmedik iş birliklerinin 
kapısını aralayabilir.

Balık (19 Şubat–20 Mart) Bugün 
dikkatinizi, çevrenizde fark etmeden 
gelişen küçük fırsatlara yöneltmeniz 
önemli; sessizce ilerleyen bir durum 

size avantaj sağlayabilir. Mantık odaklı bir yak-
laşım hızlı ve net sonuçlar almanızı sağlayacak.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Başkentte, Güney Kore’nin kurtuluşunun 80’inci
yılı dolayısıyla “Işığı Kucaklamak” sergisi açıldı

Çankırı’da düzenlenen 4’üncü
Uluslararası Tuz Festivali’nin meşalesi yakıldı

Güney Kore’nin kurtuluşunun 80’inci yılı dolayısıyla 40 Koreli ve 40 Türk sanatçının
eserlerinden oluşan “Işığı Kucaklamak” adlı resim sergisi Ankara’da açıldı.

Fatma Turgut’tan aşkın sessiz vedası: Güzel Bir Son

Gülben Ergen’den İncir
Festivali’nde muhteşem konser

Balenin izinde bir ömür
77 yaşındaki Kırgız balerin Aysulu Tokombayeva, henüz 11 yaşındayken Kırgızistan’dan Rusya’ya giderek, dünyanın en prestijli bale

okullarından Vaganova Bale Akademisi’nde eğitim alma şansını yakaladı. Rusya’daki Bolşoy Tiyatrosu’nda sahne almanın her
sanatçı için “olağanüstü” olduğunu vurgulayan Tokombayeva, burada birden fazla kez sahne aldığını ve çeşitli eserler icra ettiğini belirtti.

Menemen Belediyesi tarafından bu yıl 
5’incisi düzenlenen Bozalan İncir Festi-
vali, Gülben Ergen’in unutulmaz konse-

riyle sona erdi. Önceki akşam Menemen’de sah-
ne alan ünlü sanatçı, sevilen şarkılarıyla festivale 
damgasını vurdu.

İNCIR KOSTÜMÜ                                             
BÜYÜK BEĞENI TOPLADI

Sahneye, modacı Gülşah Saraçoğlu imzalı özel 
tasarım “İncir Kostümü” ile çıkan Gülben Ergen, 
hem şarkıları hem de sahne performansıyla izle-
yenleri büyüledi.                             (Haber Merkezi)

Türk rock müziğinin güçlü sesi Fatma Tur-
gut, dinleyicilerini biten bir aşkın ardın-
dan gelen o derin sessizlikle buluşturu-

yor. “Güzel Bir Son”, hüzünle kabullenişin iç 
içe geçtiği bir hikâye anlatıyor. Sözleri Fatma 
Turgut ve Umut Er’in ortak kaleminden çıkan 
şarkının bestesi ve aranjesi Umut Er imzası 
taşıyor. Fatma Turgut, güçlü yorumuyla bu 

defa vedanın en zarif halini kelimelere taşıyor. 
“Güzel Bir Son”, Avrupa Müzik etiketiyle tüm 
dijital platformlarda sizlerle. (Haber Merkezi)

Dünyanın önde gelen bale okullarından Vagano-
va’da eğitim alan ve birçok klasik bale eserinde 
önemli rolleri canlandıran 77 yaşındaki Kırgız 

balerin Aysulu Tokombayeva, balenin inceliklerini 
yeni kuşaklara aktarırken bir zamanlar canlandırdığı 
karakterlere de kendi gözünden yeniden hayat veriyor. 
Müzik, hikaye, ışık ve kostüm gibi sahne unsurlarını 
bir araya getiren, vücudun jest ve mimiklerle uyum 
içinde dans ettiği artistik bir sanat dalı olan klasik bale, 
15. yüzyılda İtalyan Rönesans’ı döneminde saraylarda 
bir eğlence biçimi olarak ortaya çıktı.

Fransa’da Kral 14. Louis döneminde yaygınla-
şan bale, 1681’de saraylardan sahneye taşındı. Bale, 
1700’lerin başında Rus Çarı 1. Petro döneminde başla-
tılan “kültürel modernleşme” hareketlerinin bir parçası 
olarak Rusya’da benimsendi. Vaganova Bale Akade-
misi, 1738’de Rusya’da kurulan ilk bale okulu olarak 
tarihe geçti. “Vaganova”, zamanla dünya çapında bir 
metot haline geldi.

Vaganova’da eğitim alan ve birçok klasik bale ese-
rinde önemli karakterlere hayat veren eski Kırgız ba-
lerin ve Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
Bale Ana Sanat Dalı Öğretim Görevlisi Aysulu Tokom-
bayeva, Rusya’dan Türkiye’ye uzanan bale yolcuğunu 
AA muhabirine anlattı.

VAGANOVA’DA SANATLA BÜTÜNLEŞMIŞ     
BIR ATMOSFERDE BÜYÜMEK

Tokombayeva, henüz 11 yaşındayken Kırgızis-
tan’dan Rusya’nın St. Petersburg kentine giderek, 
dünyanın en prestijli bale okullarından Vaganova Bale 
Akademisi’nde eğitim alma şansını yakalamasının ha-
yatındaki en büyük dönüm noktalarından biri olduğu-
nu ifade etti. Vaganova’da eğitim görmek üzere 150 
çocuk arasından seçildiğini belirten Tokombayeva, 
eğitim için St. Petersburg’a gitmeye hak kazanamasa 
hayatının farklı açılara evrileceğini söyledi. Tokomba-
yeva, “Oradaki öğretmenler, sanat dünyasının içinden 
gelen ruhumuzu ortaya çıkarmamızı istediler.” diyerek, 
St. Petersburg’un o dönemde sanat dolu bir şehre bü-
ründüğünü anlattı. Vaganova’da eğitim alırken büyük 
dansçılar ve sanatla iç içe bir atmosferde büyüdüğü-
nü dile getiren Tokombayeva, Fındıkkıran balesinden 
Kuğu Gölü’ne, Uyuyan Güzel’den Don Kişot’a kadar 
öne çıkan klasik bale eserlerinde önemli roller üstlen-
diğini kaydetti.

Kuğu Gölü balesinden “Beyaz Kuğu Odette” ve 
“Siyah Kuğu Odile”ye aynı temsilde hayat veren To-
kombayeva, “Yaşam boyunca Odette ve Odille benim-
le oldu. (Pyotr Ilyich) Tchaikovsky, benim için çok ya-
kın bir besteci.” ifadelerini kullandı.

SAHNEYE ÇIKMAK BÜTÜN                                 
ZORLUKLARI GERIDE BIRAKMAK

Sanat dolu bir hayat yaşadığı için çok mutlu oldu-
ğunu söyleyen Tokombayeva, balenin “kırılgan” bir 
sanat formu olduğu yönünde yanlış bir algı olduğunu 
belirtti. Tokombayeva, Vaganova’da gördüğü eğiti-
min bir parçası olarak, müzik ve bale derslerinin yanı 

sıra Rönesans ve Barok dönemlerinde sanat tarihine 
yön vermiş Michelangelo, Raphael, Velazquez ve Ru-
bens’ın eserlerini inceleme fırsatı bulduğunu aktardı.

Balenin sözsüz anlatım yoluyla hikaye aktarmasın-
dan dolayı aldığı edebiyat derslerinin de sahnede çok 
faydasını gördüğünü vurgulayan Tokombayeva, bale-
nin diğer sanat formlarıyla iç içe geçtiğini aktardı.

Tokombayeva, ünlü Kırgız yazar Cengiz Aytma-
tov’un “Toprak Ana” romanındaki performansıyla 
Kremlin’de ödüle layık görüldüğünü dile getirdi.

Baleyi “zor bir iş” olarak niteleyen Tokombayeva, 
sahneye çıktığında bütün zorlukların unutulduğunu 
kaydetti.

BOLŞOY TIYATROSU                                             
VE TÜRKIYE HIKAYESI

Tokombayeva, Rusya’daki Bolşoy Tiyatrosu’nda 
sahne almanın her sanatçı için “olağanüstü” olduğunu 
vurgulayarak, burada birden fazla kez sahne aldığını ve 
çeşitli eserler icra ettiğini anlattı.

Bu eserler hakkında bilgi veren ve tüm eserlerde 
kendini yenileyerek bambaşka rollere bürünmesi ge-
rektiğini söyleyen 77 yaşındaki Tokombayeva, “Ben 
de bana verilen bu rolleri seyirciye en doğru şekilde 
aktarmaya çalıştım. Bu benim için çok büyük ve tatlı 
bir hatıra olarak kaldı.” dedi.

Kırgız balerin Tokombayeva, Türkiye macerasının 
“kendine özgü bir hikayesi” olduğunu paylaşarak, an-
nesinin de sanatla ilgilendiğini ancak Moskova’daki 
konservatuar eğitimini 2’nci Dünya Savaşı nedeniyle 
yarıda bırakmak zorunda kaldığını ifade etti.

Kız kardeşi Gülmira Tokombayeva ile sanatla iç içe 
bir atmosferde büyüdüklerini dile getiren Tokombaye-

va, kardeşinin de Hacettepe Üniversitesi’nde çalıştığı-
nı belirtti. Tokombayeva, annesinin Türk şarkılarına 
sevgisi ve İstanbul’u görme hayaline değinerek, Bul-
garistan’daki tatillerinde annesinin denizde yüzerken 
karşı kıyıyı gösterdiğini ve “Bakın, işte orası İstanbul. 
Siz orada olacaksınız.” dediğini aktardı. Annesinin 
haklı çıktığını kaydeden Tokombayeva, müzisyen olan 
kardeşinin ve kendisinin yaşamlarının büyük kısmını 
Türkiye’de geçirdiğini, mesleki becerilerini yeni nesil-
lere aktardıklarını sözlerine ekledi.                        (AA)

Kore Kültür Merkezi, Kosong Kültür Vakfı ve Ha-
cettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin 
ortaklaşa hazırladığı serginin açılışı, Hacettepe 

Üniversitesinin Sıhhiye yerleşkesindeki Ahmet Göğüş 
Sanat Galerisi’nde yapıldı.

Güney Kore’nin Ankara Büyükelçisi Jeong Yeondoo 
konuşmasına Türkçe “Merhaba” diyerek başlayarak, 
Güney Kore’nin kurtuluşunun 80’inci yıl dönümünün 
kutlandığını belirtti. Jeong, sergide Güney Kore ve Tür-
kiye’den sanatçıların eserlerinin yer aldığını söyledi.

Türkiye ve Güney Kore’nin derin bağlar taşıyan 
kardeş ülkeler olduğunu dile getiren Jeong, “1950-1953 
yıllarındaki Kore Savaşı sırasında Türkiye’den gelen 
askerlerin uzak bir ülkenin acısını kendi acısı gibi be-
nimseyerek gösterdiği fedakarlık ve özveri bugün hala 

Kore halkının kalbinde büyük bir minnettarlık ve etkiyle 
yaşamaktadır.” diye konuştu.

Güney Kore ve Türkiye’nin siyaset, ekonomi ve kül-
tür gibi birçok alanda aktif işbirliği yürüttüğünün altını 
çizen Jeong, kültür ve sanat aracılığıyla yapılan etkileşi-
min değerli olduğunu vurguladı.

Kosong Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ko 
Sosuk ise sergiyi hazırlayan sanatçılara teşekkürlerini 
iletti. Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Nadire Şule Atılgan da Güney Kore’nin kurtu-
luşunun 80. yıl dönümünü kutlayarak, serginin, payla-
şılan bir kültürel belleği, insanlığın ortak gücünü, barışı 
ve umut talebini gün ışığına çıkardığını ifade etti. Açılış 
konuşmalarının ardından Kore geleneksel dans gösterisi 
düzenlendi.                                                             (AA)

Çankırı’da düzenlenen 4’üncü Uluslararası Tuz 
Festivali’nin meşalesi yakıldı. Çankırı Beledi-
yesi tarafından 15-17 Ağustos tarihleri arasında 

düzenlenen festivalin açılışı dolayısıyla kortej yürüyü-
şü yapıldı. Belediye önünden başlayan kortej yürüyüşü, 
Anıt Alanı’nda festival meşalesinin yakılmasıyla sona 

erdi.Yürüyüşe katılan Çankırı Halk Oyunları ekipleri ve 
maskotlar renkli anlar yaşattı. Daha sonra protokol üye-
leri yöresel ürünler pazarında açılan stantları gezdi.

Etkinliğe Vali Mustafa Fırat Taşolar, Belediye Baş-
kanı İsmail Hakkı Esen, ilçe belediye başkanları, proto-
kol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.                           (AA)
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